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u Genel Kurul İlanları
u Zayi-Kayıp İlanları
u Teşekkür İlanı
u Kutlama İlanı
u Vefat İlanı
u Anma İlanı
u Eleman İlanları
u Seri İlanlar

Dernek, Vakıf, Kooperatif,
Oda ve Spor Kulüplerine

ÖNEMLİ DUYURU
GAZETEMİZDE AŞAĞIDA

SIRALANAN İLANLAR
YAYINLANIR

‘Bütçemizin yüzde 42’sini yatırımlara ayırıyoruz
İBB Meclisi Kasım ayı 6. birleşimi, Lütfi Kırdar 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirildi. İBB Başka-
nı Ekrem İmamoğlu, 2022 yılı İBB bütçesini açıkladı. 
2022’de toplam bütçe gelirlerimizi 35 milyon 650 mil-
yon lira olarak planladık’ bilgilerini paylaşan İmamoğ-
lu, ‘Bütçemizin yüzde 42’sini yatırımlara ayırıyoruz. 
Bir başka ifadeyle, 2021 yatırım bütçemizi tam olarak 
ikiye katlıyoruz’ dedi. Türkiye’de yerel yönetimlerin 
toplam yatırımlarının yaklaşık 4’te 1’ini, tek başına 
İBB olarak kendilerinin yapacağını vurguladı.  İma-
moğlu, ‘ ‘Bu şehrin gençlerine, çocuklarına, annelerine 
ve kimsesizlere umut olmaya en güçlü şekilde devam 
edeceğiz.” dedi.

Tevfik Göksu; Bu bütçeyle İstanbul’u iflasa sürüklüyorsunuz
AK Parti Grup Başkanvekili Tevfik Göksu, ayrıntılı incele-

me yapıldığında bütçenin bir simülasyon ve illüzyondan iba-
ret olduğunu ifade ederek, öz kaynak miktarının yüzde 28’den 
yüzde 19’a düştüğünü, merkezi bütçeden gelen pay ve borç 
miktarının ise sürekli arttığını söyledi. Bütçeye bakıldığında 
İBB yönetiminin 2022 yılı için ilave 8 milyar lira borçlanmayı 
öngördüğünü ifade eden Göksu, “8 milyar lira borçlanma 
dışında bulunması gereken toplam borç ise 13 milyar 860 mil-
yon TL’dir. İş bununla da bitmiyor. Performans programına 
göz atınca bir yerlerde saklanmış gizli bir borçlanmayı daha 
görüyorsunuz. 2022 bütçesinin, CHP’li İBB’nin vizyonsuzlu-
ğunu ortaya koyduğunu belirterek, İstanbul’un iflasa sürük-
lendiğini söyledi. n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Tekstil ürünlerinden bağışıklık güçlendirici doğal şuruplara kadar ne 
ararsanız bulabileceğiniz Marka İndirim Çadırı ve Anadolu Lezzetler 
Festivali 19 Aralık’a kadar Sefaköy Halkalı Caddesi’nde. n 12’DE

Küçükçekmece’de
indirim var!Babacan’ın yeni

rozeti Veziroğlu’ndan

DEVA Partisi Genel 
Başkanı Ali Babacan, 
partisinin Büyükçekme-
ce 1. Olağan kongresine 
katıldı. Kongrede kendi Eko-
nomi Bakanlığı döneminde ül-
kenin zenginleştiğini şimdi ise 
fakirleştiğini söyleyen Babacan’a 
bir de sürpriz vardı. n 11’DE

Mehmet Berke Merter

Metaverse ve yalanı
gerçek sanmak 

Facebook CEO’su Mark Zuckerberg ve Epic Games CEO’su Tim 
Sweeney’in Metaverse vizyonlarını ortaya koydukları açıklamaları ile 
birlikte Metaverse kavramı son birkaç aydır daha yoğun olarak konu-
şulmaya başlandı. Geçen haftalarda Facebook Metaverse için büyük 
bir bütçe ayırdı ve şirketin adını Meta olarak değiştirdi.n 6-7’de

Genç beyinler 

işlenmiş 
gıdaları sorguladı

Kartal’dan bilim ve 
teknoloji atağı başladı 

Bağcılar Belediyesi’nce dü-
zenlenen 19. Çocuk Şurası’nda 
öğrenciler, Z ve Alfa Kuşağına 
cazip gelen Fast Food yiyecek-
lerin zararlarına dikkat çekti.  
Çocukların araştırmaları ve 
programda konuşulanlar kitap 
haline getirilecek. n 2’DE

Kartal Belediyesi, bilim 
ve teknoloji dalında önemli 
bir projeyi hayata geçirme-
ye hazırlanıyor. Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel’in 
‘Çocukluk hayalim’ olarak 
tanımladığı Kartal Bilim ve 
Teknoloji Hangarı proje-
sinin tanıtım toplantısı 
gerçekleştirildi. n 2’DE

Belediye Başkanı Yüksel ‘Çocukluk hayalim’ demişti

HABERİN DETAYLARI SAYFA 2’DE

Öğretmenler
barışı ve huzuru

öğretenlerdir
Türkiye Cumhuriyeti devletinin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Millet Mekteplerinin Başöğretmenli-
ğine kabul edildiği ve 1981 yılından 
bu yana 24 Kasım’da kutlanan Öğ-
retmenler Günü nedeniyle Sarıyerli 
eğitimciler için düzenlenen yemekte 
bir araya geldiler. n 8’DE

Türkiye’nin yetiştirdiği önemli sanatçılardan olan Güler Ulaş’ın 1965 yılından 
bu yana ortaya çıkardığı eserleri Küçükçekmece Belediyesi Atakent Kültür ve 
Sanat Merkezi’ndeki kişisel sergisinde sanatseverlerle buluştu. n 8’DE

Şükrü Genç; 

60 yıllık emeğin sergisi

“İSKİ siyasi kutuplaşmanın

zemini olmamalıdır”
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, İstan-

bul Büyükşehir Belediyesi Meclisi oturumunda 
konuştu. İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi 

(İSKİ) 2022 yılı bütçesinin görüşüldüğü toplantı-
da Akpolat, İSKİ iş birliğiyle Beşiktaş’ta yapılan 

çalışmaları anlattı. n 8’DE

Maltepeliler büyük İstanbul 
depremine hazırlanıyor

Üner “Çatalca bu gurur senin”
İŞTE ÇATALCA İŞTE ŞAMPİYON

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner,  tarihi spor yatırımlarıyla birlikte on dört 
ayrı spor dalında, on sekiz konusunun uzmanı antrenör ve üç bin sporcunun bu-
lunduğu Çatalca Belediyespor’un kurulumunu gerçekleştirdi. n 4’TE

Hamsiler Belediye 
Başkanından 

Ümraniye’de düzenlenen Hamsi Festivali’yle 
Karadeniz’in rüzgarı Ümraniye’de esti. Üç ton 
hamsinin ikram edildiği festivalde mangalın 
başına geçen, Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 
vatandaşlara ikramda bulundu.n 10’DA

İmamoğlu:  Umut oluyoruz!
Göksu: İflasa sürüklüyorsunuz 

 İBB'nin 43 milyar 650 milyon lira olarak belirlenen bütçesi 8,5 saatlik görüşmenin ardından 
oylanarak oy çokluğuyla kabul edildi. İBB’nin 2022 yılı bütçesinin önemli oranda kadın ve çocuk-

lara ayrıldığını belirten İmamoğlu, ‘‘Bütçemizin yüzde 42’sini yatırımlara ayırıyoruz” dedi.

Küçükçekmece Belediyesi
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Maltepeliler büyük İstanbul 
depremine hazırlanıyor
Maltepe Belediyesi ve AKUT Vakfı işbirliğiyle gerçekleştirilen 
Birey ve Aileler için Afet Farkındalık Eğitimi’nde, Akut Vakfı 
Eğitmeni ve Danışmanı Batuhan Canbolat katılımcıları acil 
durumlarda yapılması gerekenler konusunda bilgilendirildi

Maltepe Belediyesi ve AKUT 
Vakfı işbirliğiyle, Belediye Başkanı 
Ali Kılıç ve Vakıf Başkanı Nasuh 
Mahruki tarafından beklenen olası 
İstanbul depremine yönelik olarak 
imzalanan protokol çerçevesinde 
“Birey ve Aileler için Afet Farkında-
lık Eğitimi” düzenlendi. Prof. Dr. 
Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde 
belediye personelleri ve halktan 
yaklaşık 100 kişinin katılımıyla 2 
gün boyunca düzenlenen eğitimi 
AKUT Vakfı Eğitmeni ve Danışmanı 
Batuhan Canbolat verdi. 2021 Afet 
Eğitim Yılı kapsamında Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 
tarafından hazırlanan sunumların 
da kullanıldığı, hem teorik, hem de 
uygulamalı şekilde verilen eğitim-
de, afete hazır aile, okul, gençler ve 
işyerinin yaratılması hedeflendi. 
Eğitimde çevredeki riskler, afet önce-
sindeki hazırlıklar, afet sonrasındaki 
ilk saatler ve afet sırasındaki doğru 
davranışlar anlatıldı. Sadece deprem 
değil yangın ve heyelan gibi afetler 
konusunda da çeşitli bilgiler verilen 

eğitimde afet çantasının hazırlan-
masının, evde alınacak küçük ön-
lemlerin ve mutlaka evlerde yangın 
tüpü bulundurulmasının önemine 
dikkat çekildi. 
DOĞRU BİLİNEN  
YANLIŞLAR ANLATILDI 

Batuhan Canbolat, afetlerde çoğu 
zaman eşyaların öldürücü olabile-
ceğinin altını çizerken,” Mutlaka 
ama mutlaka evimizde devrilebilecek 
eşyaları sabitlememiz gerekiyor. 
Tabi bunların hepsini yapabilmemiz 
mümkün olmasa bile önemli gör-
düklerimizi ve ağırlığı fazla olanları 
sabitlemek bizim lehimize olacaktır. 
Bu hem bize güvenli bir alan yara-
tacak, hem de tahliyemizi kolaylaş-
tıracaktır.” dedi. Afetlerde bilgilen-
dikten sonra planlama ve hazırlığın 
da önemine dikkat çene Canbolat, 
doğru bilinen yanlışlar ve bize özgü 
olmayan bazı önlemler konusunda 
da katılımcılara bilgi verdi. 

Eğitimler, 9-10 Aralık, 16-17 Ara-
lık ve 23-24 Aralık’taki toplantılarla 
devam edecek. n KENT YAŞAM

25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Mücadele Günü’nde 
Avcılar Belediyesi’nden kadın dos-
tu belediyecilik örneği. Kadınların 
ve çocukların sosyal hayatta des-
teklenmesi için hayata geçirilen 
Avcılar Belediyesi Kadın Sosyal 
Yaşam Merkezi ve Firüzköy Çocuk 
Evi düzenlenen törenle hizmete 
açıldı. Belediye Başkanı Turan 
Hançerli, “Özellikle eşitlik sorunu 
yaşanan dezavantajlı gruplara 
hizmet etmeyi öncelikli ilkeleri-
miz arasında tutuyoruz” dedi.

Kadın Sosyal Yaşam Merkezi 
ve Firüzköy Çocuk Evi'ni deza-
vantajlı olarak gördükleri bir 
bölgeye yaptıklarını ifade eden 
Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan 
Hançerli, “Onlarca yaptığımız 
hizmetten sadece 2 merkeze açılış 
yaptık. Parklar, kapalı pazarlar 
açtık. Onlarca hizmet ürettik. 
Buralarda hizmet verilmeye 
başlandı. İlk açılışımızı engelliler 
merkezini açtığımızda yapmış-
tık. 2'nci açılışımızı da bir kadın 
yaşam merkezi olarak ve özellikle 

dezavantajlı bir bölgede açtığımız 
merkeze yapıyoruz. Bu tesadüf 
değil, bu bir tercih. Özellikle eşit-
lik sorunu yaşanan dezavantajlı 
gruplara hizmet etmeyi öncelikli 
ilkelerimiz arasında tutuyoruz. 
Bu merkezlerimizin daha da çoğa-
lacağının sözünü vererek hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum.” diye 
konuştu.
HEM EĞİTİM, HEM ÜRETİM

Avcılar Belediyesi'nin 2029 
vizyonu çerçevesinde açılışı 
gerçekleştirilen Kadın Sosyal 
Yaşam Merkezi ve Firüzköy Çocuk 
Evi’nde birçok hizmet bir arada 
olacak.  Kadınlar, okuma- yazma 
kurslarının yanı sıra Milli Eğitim 
Bakanlığı onaylı meslek edindir-
me kursları ile üretime katılarken 
bir yandan da el emeği kursların-
da ürettikleri ürünlerden gelirle 
ev ekonomisine katkı sağlayabi-
lecek. Çocuklar ise diğer çocuklar 
ile birlikte hem sosyalleşip hem 
de okul öncesi eğitim alarak okula 
başlarken zorluk çekmeyecekler. n 
SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Belediye Başkanı Yüksel ‘Çocukluk hayalim’ demişti

Kartal’dan bilim ve 
teknoloji atağı başladı 
Kartal Belediyesi, bilim ve teknoloji dalında önemli bir projeyi hayata geçirmeye hazırlanıyor. Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel’in ‘Çocukluk hayalim’ olarak tanımladığı Kartal Bilim ve Teknoloji Hangarı projesinin tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. 

Kartal Belediyesi’nin İstan-
bul ilçeleri içinde Kartal’ı, bilim 
ve teknoloji stratejisi noktasında 
öne çıkarma hedefi kapsamın-
da önemli bir projeyi hayata 
geçiriyor. Makine Mühendisleri 
Odası (MMO) İstanbul Şubesi ile 
ortak gerçekleştirilen ve ‘Bilim 
ve Teknoloji Hangarı’ adı verilen 
projede, geleceğin dili 
olarak adlandırılan 
yazılım ve kodlama 
eğitimlerinin 
yanı sıra; etkin-
lik alanları, 
imalat ve tek-
noloji üretimi 
atölyeleri, 
uygulamalı 
eğitim ve 
yaşam mer-
kezleri olması 
hedefleniyor. 
Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel’in 
‘çocukluk hayalim’ 
olarak tanımladığı 
projede, özellikle gençlerin ve 
çocukların bilim ve teknolojiyi 
sevmeleri ve bu alanlarda kendi-
lerini geliştirmeleri amaçlanıyor.  
Kartal Belediyesi ve Makine 
Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi ile yapılan ortak protokol 
kapsamında Kartal Bilim ve 
Teknoloji Hangarı, teknoloji 
üretimi atölyelerinden yaşam 
merkezlerine kadar içerisinde 
birçok çalışmanın yer aldığı bir 
merkez olacak. 

Kartal Belediyesi’ne ait 
Yakacık’taki hangar binasında 
gerçekleşen projenin tanıtım 
toplantısına; Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel, Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 

Emin Koramaz, Makine Mühen-
disleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Yunus Yener, MMO 
İstanbul Şube Başkanı İbrahim 
Tataroğlu, Cumhuriyet Halk 
Partisi Kartal İlçe Başkanı Efendi 
Argunşah,Deva Partisi Kartal 
ilçe Başkanı Av.İltan Ekmekçi-
oğlu, Saadet Partisi Kartal İlçe 

Başkanı Fehim Hava,De-
mokrat Parti Kartal ilçe 

Başkanı Eray Ekim, 
Belediye meclis 

üyeleri, mahalle 
muhtarları  çok 
sayıda STK 
temsilcisi, 
Oda üyesi 
Mühendisler 
ve vatandaşlar  
katıldı.

“GÖREVE 
GELMEDEN 

ÖNCE İÇİN SÖZ 
VERMİŞTİM”

Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel, tanıtım toplan-
tısında yaptığı konuşmasında, 
göreve gelmeden önce böyle 
bir merkezin yapımı için söz 
vermiş olduğunu söyledi. Bir 
kentin gelişmesi için, bilim ve 
teknoloji üretmesini gerektiğini, 
Kartal Belediyesi’nin de bunu 
çok iyi bildiğini belirten Yüksel, 
bu yüzden özellikle gençlere 
ve çocuklara bilimi sevdirecek 
projeleri hayata geçirmenin 
önemine dikkat çekti. 
“TEKNOLOJİ VE BİLİMLE BULUŞ-
TURMAYA HAZIRLANIYORUZ”

“Atatürk, kendisini dok-
torlara emanet etmişti. Ben de 
onun yolundan giden bir genç 
olarak kendimi siz mühen-

dislere emanet ediyorum.” 
diyen Yüksel, sözlerini şöyle 
sürdürdü; “Makine Mühendis-
leri Odası’nın ‘makine gücünü’ 
yanımıza alarak, Kartal AR-GE 
Bilişim Merkezi’mizi ve makine 
fabrikamızı burada açıyoruz. 
Hem çocuklarımızı, hem 
gençlerimizi teknoloji ve bilimle 
buluşturmaya hazırlanıyoruz. 
Yazılım, kodlama, mühendis-
lik örnekleri, makineleşme ile 
ilgili örnek adımların hepsini 
buradaki istasyonlarda görecek 
çocuklarımız.” dedi.
YÜKSEL PROJENİN 
DETAYLARINI ANLATTI

“Buranın verimli kulla-
nılması ile ilgili birkaç bilgide 
vermek istiyorum.” diyen 
Yüksel “İlçemizde bir tane Masal 
Müzemiz ve Eğlenceli Çocuk 
Kütüphanemiz var. Buralara da 
biz Kartal’da ki ilkokul, ortaokul 
ve lise öğrencilerini davet ederek 
getiriyoruz. Dolayısıyla Kartal’da 
ki bütün çocuklar belediyemizin 
gönderdiği otobüsle alınıyor mü-
zemize veya Eğlenceli Çocuk Kü-
tüphanemize geliyor. Randevu-
sunu alıyor öğretmeni eşliğinde. 
Masal Müzesini gezdikten sonra 
sanat becerisini yansıtsın diye 
atölyemize geliyor. Bu atölyede 
çocuklar bir saat hayallerini yan-
sıtıyorlar. Aynı şekilde Eğlenceli 
Çocuk Kütüphanemize gelen 
çocuklarımız önce kitaplarını 
okuyor, sonra oyun bahçesinde 
öğretmenlerin ve bizim eğitmen-
lerimizin eşliğinde bu süreci ta-
mamlıyor. Buradaki hayalimizde 
tam anlamı ile bu. Türkiye’de en 
fazla kreş sayısı olan bir ilçeyiz. 
Kreş çağındaki çocuklarımızın 
bile anlayabileceği, ilk adımların 
atılabileceği, öğretmenleri eşli-

ğinde randevu alarak bilgi işlem 
dersini teknoloji dersini ya da 
hangisini istiyorlarsa burada Ma-
kine Mühendislerin kontrolünde 
teknolojiyi onların anlayacağı 
seviyede ve dilde anlayacakları 
bir kampüsten bahsediyoruz. 
Başta Kartal’ın çocukları olmak 
üzere sonra buradan faydalana-
cak İstanbul’un çocukları. Veya 
nereden gelmek isterse istesin ev 
sahipliği yapabilecek bir Makina 
Fabrikası’ndan bir teknoloji 
ambarından bahsediyoruz. O 
yüzden heyecanlıyız.” ifadelerini 
kullandı
MMO İSTANBUL ŞUBE 
BAŞKANI’NDAN GÖKHAN 
YÜKSEL’E TEŞEKKÜR

MMO İstanbul Şube Başkanı 
İbrahim Tataroğlu ise, Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel’e bilime ve teknolojiye verdiği 
önemden dolayı teşekkür ederek; 
“Dünyada, teknolojiyi elinde bu-
lunduran bir avuç azınlıktansa, 
halkın bütün kesimlerinin bilim-
sel gelişmelerden faydalandığı 
bir ortamı yaratmak en önemli 
hedeflerimizden biri. Sayın 
Başkan Gökhan Yüksel’in ortaya 
koyduğu bu çerçeve bizim için 
çok önemli. Bizim hayallerimiz 
ortak. Çocukların teknolojiyle 
buluşması bizler için çok önemli. 
Bizler için, geleceğin bilim 
insanlarının, mucitlerinin, 
yazılımcılarının sanayicilerinin 
burada yetişmesi çok önemli.” 
ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından, 
TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Koramaz, Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel’e teşekkür plaketi takdim etti. 
KENT YAŞAM 

Hançerli “Dezavantajlı gruplara 
hizmet öncelikli ilkemiz”

Genç beyinler işlenmiş gıdaları sorguladı
Bağcılar Belediyesi’nce düzenlenen 19. Çocuk Şu-

rası’nda öğrenciler, Z ve Alfa Kuşağına cazip gelen Fast 
Food yiyeceklerin zararlarına dikkat çekti.  Çocukların 
araştırmaları ve programda konuşulanlar kitap haline 
getirilecek.
ÇAĞIRICI: ÇOCUK MECLİSİMİZDE NASIL BİR YAŞAM ARZULA-
DIĞINIZI GÖRÜYORUZ

Bağcılar Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen 
Çocuk Şurası’nın bu yıl 19.su düzenlendi. Dr. Kadir Top-
baş Halk Sarayı’nda gerçekleşen etkinlikte farklı okullar-
dan öğrenciler bir araya geldi. Şuraya katılan okulları ve 
öğrencileri tebrik eden Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “19. İstişare toplantısındayız. Bağcılar bugünlere 
geldiyse sizlerin, burada yaşayanların fikirleri, öneri ve 
destekleriyle geldi. Çocuk Meclisimizde fikirlerinizi ve 
sizin gözünüzle nasıl bir yaşam arzuladığınızı görüyoruz. 
İlçeye hizmet ederken kişilerin fikirlerini almamızdaki 
en büyük etken, bir çözüm önerisini ortaya koymaları, 
bize fikir üretmeleri problemlerin daha da hızlı çözümüne 
neden oluyor. Şuramız hayırlı olsun sizlere de başarılar 
diliyorum” dedi.
YILMAZ: BOŞLUK HİSSEDİYORDUK

Kovid-19 döneminde yaşanan eğitim aralığına deği-
nen İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz ise “3 aydır 

birlikteyiz sizleri çok özlemiştik. Daha da önemlisi okulla-
rın kapandığı günden beri bir boşluk hissediyorduk. Geçen 
2 yıla yakın okulların kapandığı süreçte neler olduğunu 
sizden dinleyeceğiz ve istifade edeceğiz. İnşallah verimli 
toplantı olur” diye konuştu. Çocuk Meclisi Başkanı Elif 
Aksoy ise ülkemizi daha ileriye taşıyacak yeni ufuklar için 
arkadaşlarına bol bol kitap okuma tavsiyesinde bulundu.
DİJİTAL EĞİTİMİN OLUMLU VE OLUMSUZ YÖNLERİ

Protokol konuşmalarının ardından araştırma yapan 
öğrenciler sahneye çıktı. Akyiğit Ortaokulu öğrencileri 
“Orman Yangınlarının Çıkış Sebepleri ve Sonuçları”, 
Güneşli Ortaokulu öğrencileri “Çocuklarda Çoklu Zeka 
Destekleyici Eğitimler”, Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu öğ-
rencileri “Pandemi Sürecinin Eğitim Hayatına Etkileri” ve 
Hızır Reis İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri de “İşlenmiş 
Gıdalar ve Katkı Maddelerinin Çocukların Gelişimine Olan 
Etkileri” temalarıyla ilgili araştırmalarının sunumunu 
yaptı.

Yangınlarla ilgili konuda sunum yapan çocuklar, yan-
gına hassas bölgelerdeki yerleşim birimlerinde oturan hal-
ka eğitici ve uyarıcı bilgilerin verilmesi gerektiğini belirtti. 
“Pandemi Sürecinin Eğitim Hayatına Etkileri” konusunda 
ise bu dönemde hayatımıza giren dijital eğitimin olumlu 
ve olumsuz yönleri konuşuldu. “Çoklu Zeka” konusunu se-
çenler ise insan zekasının 8 alt kategorisi hakkında detaylı 

bilgilendirmelerde bulundu.
“ANNE KARNINDAKİ BEBEKTE KATKI 
MADDELERİNİN ETKİSİ GÖRÜLMEKTEDİR”

Programın en çok ilgi çeken başlığı ise “İşlenmiş 
Gıdalar ve Katkı Maddelerinin Çocukların Gelişimine Olan 
Etkileri” oldu. Bu grupta yer alan öğrenciler, anlattıklarını 
fotoğraf ve videoyla birlikte desteklediler. Özellikle Z ve 
Alfa Kuşağında talep gören ‘Fast Food’un zararlarına vur-
gu yapan konuşmacılar, şunları söyledi: “Bu tür işlenmiş 
gıdalar aşırı yağ içermekte ve bu çocuklarda obeziteye yol 
açmakta. Tabi ki sadece çocuklarda değil anne karnındaki 
bir bebekte de katkı maddelerinin etkisi görülmektedir. 
Örneğin genlerde değişim görülebilir ve buda hastalıklara 
neden olur. Saf şeker yerine daha ekonomik olduğu için 
glikoz şurubu kullanılmakta. Glikoz şurubu çocuklarda 
hızlı şeker yüklemesi yapmakta ve hem vücutlarına hem 
de beyinlerine zarar vermekte. Özellikle renklendirici ve 
koruyucu maddelerinin dikkat dağınıklığı ve sinir sistemi 
rahatsızlıklarını tetiklediği üzere bilimsel çalışmalar 
yapılmıştır. İngiltere ‘de Southampton Üniversitesi tara-
fından yapılan bir araştırmanın sonucunda renklendirici, 
çocukların hiperaktivite ve ADHD davranışları üzerinde 
olumsuz etkiler yapabileceği bildirilmiştir.”

Çocukların araştırmaları ve programda konuşulanlar 
kitap haline getirilecek. n KENT YAŞAM
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Derneğimizin   olağan   genel  kurulu  19/12 
/2021 Perşembe   günü   Saat  10.00 da  Hal-
kalı merkez mah. Aytaç mevkii zeynebiye 
cad. 3.sokak no:9/3 Halkalı - Küçükçekmece 
/ İstanbul    adresindeki   dernek   merkezinde  
aşağıda  yazılı  gündeme göre  yapılacaktır.  
Belirtilen gün çoğunluk sağlanamadığı taktir-
de ikinci toplantı 26/12 /2021 tarihinde aynı  
gündemle  aynı  yer  ve  aynı   saatte   çoğunluk  
aranmaksızın  yapılacaktır. Sayın üyelerimizin 
toplantıya katılımları saygı ile rica olunur.

GÜNDEM
• Açılış  ve  Yoklama
• Kongre  Başkanlık  Divan  Seçimi
• Saygı  Duruşu  ve İstiklal  Marşı
• Yönetim  Kurulu faaliyet raporu  ile  Denetim  kurul  

raporunun  okunması  ve müzakeresi
• Yönetim kurulu  ve  Denetim  Kurulu  ayrı  ayrı  ibrası
• Tahmini  bütçenin görüşülerek onaylanması
• Yeni  Yönetim  Kurulu , Yeni  Denetim  Kurulu  Asil  

ve  Yedek  üyelerinin  Seçimi
• Dilek  ve  Temenniler
• Kapanış

Silivri Belediyesi Oğuz Aral Sergi 
Salonunda düzenlenen toplantıya İçişleri 
Bakan Yardımcısı Muhterem İnce, İstanbul 
Valisi Ali Yerlikaya, AK Parti İstanbul Mil-
letvekili Tülay Kaynarca, Silivri Kaymaka-
mı Tolga Toğan, Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, Emniyet Genel Müdür 
Yardımcısı Erhan Gülseven, İstanbul İl 
Jandarma Komutanı Yusuf Kenan Topçu, 
İstanbul İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş ve 
Silivri’nin 35 mahalle muhtarı katıldı. 

Toplantı, Bakan Soylu’nun açılış ko-
nuşması ile başladı ve Silivri Kaymakamı 
Tolga Toğan’ın ilçe brifingi ile devam etti. 
Eğitim, sağlık, nüfus ve asayiş konuları 
üzerine detaylı bir sunum eşliğinde konuş-
ma yapan Toğan, yürütülen çalışmalar 
hakkında Bakan Soylu’yu bilgilen-
dirdi. Kaymakam Toğan’dan 
sonra, Silivri Belediyesi 
tarafından hazırlanan video 
sunum gösterildi. İçişleri 
Bakanlığı ve belediye iş-
birliğinde Silivri’de hayata 
geçirilen projeler tanıtılır-
ken, Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz desteklerinden 
dolayı Bakan Soylu’ya teşek-
kür etti. Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz’ın çalışmalarını 
takip ettiğini ve çok başarılı bulduğunu 
belirten Bakan Soylu, Silivri’nin kendisin-
de ayrı bir önemi olduğunu belirtti. 
MUHTARLAR TALEPLERİNİ İLETTİ

Toplantı, muhtarların söz almasıyla 
devam ederken, Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Muharrem Eren hizmetlerden dolayı 
Bakan Soylu’ya teşekkürlerini sundu. 
Birçok mahalle muhtarı da toplantıda ko-
nuşma yaparak mahallelerinin sorunlarını 
aktardı. Bakan Soylu talepleri not alırken, 
kimi zaman anlık çözümler üreterek ba-
kanlıklar bünyesindeki kurumların genel 
müdürlerini telefonla aradı. Ayrıca bakan-
larla da görüşme yapan Bakan Soylu, İçiş-
leri Bakanlığı bünyesinde çözülecek işlerin 
kendi sorumluluklarında olduğunu akta-
rırken, diğer bakanlıklardaki konuların da 
takipçisi olacaklarını belirtti. Muhtarlar 
ile toplantıları çok önemsediğini vurgula-
yan Bakan Soylu, çözüm üretmek amacıy-
la bir araya geldiklerinin altını çizdi. 
“EĞİTİMDEN SAĞLIĞA, SPORDAN SANATA 
BİRÇOK HİZMETİ YERİNE GETİRİYORUZ”

Toplantıdaki konuşmasında hizmet 
vurgusu yapan Başkan Yılmaz, şunları 
söyledi: “Sizler yurdun dört bir yanında 
muhtarlarımızla bir araya gelerek şehirle-
rin, kentlerin dertlerini dinliyor, gecenizi 

gündü-
zünüze 
katarak 
çalışı-
yorsu-

nuz. 2019 
seçimle-

rinden önce 
seçim kampan-

yamıza destek vermek 
için ilçemize geldiğinizde düzenlediğimiz 
mitingde; ruhunda makam, mevki, kol-
tuk olmayan, vatan, millet, devlet, bayrak 
ve ezan olan Cumhur İttifakı’nın adayı ola-
rak, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan’ın ve Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli’nin omuzlarına yüklenen yükün 
ne kadar ağır olduğunu bilmekle birlikte, 
bu yükü taşıyacak güçte, kararlılıkta ve 
azimde olduğumu ifade etmiş ve Cumhur 
İttifakı’nı özümsemiş bir kardeşiniz olarak 
bu seçimi kazanacağımızı söylemiştim. 
Zatıâlinizin seçim sürecinde destekleri de 
çok büyük oldu. Seçimden sonraki ziyare-
tinizde muhtarlarımızla gerçekleştirdiği-
miz toplantının ardından bizim dertleri-
mizin, taleplerimizin hepsini bir yıl gibi 
kısa bir sürede tamamlandığını görmek 
bizi ayrıca mutlu ediyor. Bu nedenle ben 
Silivri’de yaşayan bütün hemşerilerim ve 
bütün muhtarlarım adına size teşekkür 
etmek, şükranlarımı sunmak istiyorum. 
Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren 
Cenab-ı Allah’ın da izni ile biz; merke-
zi idarenin ya da yerel idarenin görevi 
demeden, hükümetimiz ile birlikte Silivri 
Belediyesi olarak eğitimden sağlığa, spor-
dan sanata birçok hizmeti yerine getiriyo-
ruz. Bu noktada İstanbul Valimiz Sayın Ali 

Yerlikaya’ya da teşekkür etmek istiyorum. 
Ne zaman muhtarlarımızla ya da belediye 
olarak kapısını çalsak o kapının her zaman 
Silivri’ye açık olduğunu görüyoruz. Ben 
bir kez daha hem hükümetimize hem de 
zatıâlinize uyumlu ve çözüm odaklı çalış-
malarınız için teşekkür ediyorum.”
SOYLU: SAK EKİPLERİ AFET BÖLGELERİNDE 
BANA YOLDAŞ OLUYOR

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, daha 
birçok projenin hayata geçeceği mesajını 
vererek şu ifadeleri kullandı: “Silivri Bele-
diyesi olarak vatandaşlara hizmet yolunda 
gayretleriniz için Başkan Volkan Yılmaz 
başta olmak üzere ekibine ve tüm muhtar-
larımıza teşekkür ediyorum. Görüyorum ki 
meselelerine her platformda sahip çıkılan 
ve hakkıyla yönetilen bir Silivri var. İnşal-
lah önümüzdeki süreçte de Silivri’yi daha 
iyi noktalara götürebilecek çalışmaları hep 
birlikte yapacağız. Ben bir konuya daha 
temas etmek istiyorum: Silivri Arama 
Kurtarma (SAK) ekiplerini ülkemizin farklı 
bölgelerinde yaşanan afetlerde sıkça gö-
rüyoruz. Tabi afet bölgelerine Türkiye’nin 
birçok ilinden gönüllü arkadaşlarımız 
geliyor ama Silivri’den gelen arama kurtar-
ma görevlisi arkadaşlarımızı gördüğümde 
benim içim çok daha rahat oluyor. Onlara 
şuraya müdahale edilmesi lazım ya da bu 
bölgede bir çalışmanın yapılması gerekiyor 
dediğimiz zaman hem daha içten söylü-
yoruz hem de onların o işi daha gayretli 
yapacaklarını biliyoruz. Silivri’nin arama 
kurtarma ekipleri afet bölgelerinde bana 
yoldaş oluyor. Huzurunuzda hepsini tebrik 
ediyor ve Allah razı olsun diyorum.” 

n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM 
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Bakan Soylu’dan
Silivri’ye yeni müjdeler
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Silivri’nin mahalle muhtarları ile buluştu. Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz başta olmak üzere, muhtarlar tarafından hizmet talepleri Bakan Soylu ile paylaşıldı. İçişle-
ri Bakanı Soylu eğitim, sağlık, spor, güvenlik, altyapı ve üstyapı konularında yeni müjdeler verdi. 

Üner “Çatalca
bu gurur senin”

İŞTE ÇATALCA İŞTE ŞAMPİYON

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner,  tarihi spor yatı-
rımlarıyla birlikte on dört ayrı spor dalında, on sekiz ko-
nusunun uzmanı antrenör ve üç bin sporcunun bulundu-
ğu Çatalca Belediyespor’un kurulumunu gerçekleştirdi.

Çatalca’da her fırsatta 
projelerinin merkezine ya-
rınların teminatı çocukları 
ve gençleri konumlandırdığı-
nı açıklayan Belediye Başka-
nı Mesut Üner, bu anlamda 
görevinin ilk yıllarında çok 
kısa bir zamanda ilçeye 
karate salonu, güreş 
salonu ve spor adası 
kazandırmıştı. 
Geçtiğimiz 29 
Ekim Cumhu-
riyet Bayra-
mı’nda tüm 
Çatalca’ya, 
kurulumunu 
gerçekleştir-
diği Çatalca 
Belediyespor gü-
reş sporcusu Engin 
Atar’ın Balkan Şampiyonu 
olduğunu müjdeleyen Üner, 
şimdi de Karate sporunda 
Çatalca Belediyespor sporcu-
su Hasan Celal Yıldırım’ın, 
Hırvatistan’da Balkan Şam-
piyonu olduğunu müjdeledi. 
Muhteşem şampiyonluk 
sonrası Üner, sporcusu Ha-
san Celal Yıldırım’ı görüntü-

lü arayarak tebrik etti. 
“HEDEFE ULAŞTIK, MUTLUYUZ”

Uluslararası başarı 
sonrası mutluluğu ve haklı 
gururu gözlerinden okunan 
Üner duygularını şu sözler 
ile ifade etti: “Hırvatistan’da 
düzenlenen Ümit Genç 

U21 Balkan Karate 
Şampiyonası'nda 

ülkemizi ve 
ilçemizi temsil 
eden Çatalca 
Belediyespor-
lu Milli Spor-
cumuz Hasan 
Celal Yıldı-

rım 61 kg'da 
bugün Balkan 

şampiyonu oldu. 
Bu vesileyle Çatalca 

Belediyespor Karate Hocamız 
Muzaffer Muyan’ı emekleri 
ve gayretlerinden dolayı teb-
rik ediyorum. Çatalca'mızın 
adını tüm Türkiye ve dünya 
başarıyla duyacak hedefine 
ulaştığımız için çok mutlu-
yuz. Hayırlı olsun Çatalca, 
bu gurur senin.” n SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Büyükçekmece’nin
geleceği masaya yatırıldı 
Büyükçekmece Belediyesi tarafından ‘Gelecek, Sizinle Gelecek' 
sloganıyla hayata geçirilen 2050 Büyükçekmece Vizyonu Çalışta-
yı’nın ilk aşaması Türkiye’nin önde gelen akademisyen, siyasetçi, 
bürokrat, aydın ve yerel yöneticisinin katılımıyla tamamlandı. 

Türkiye’nin saygın 
akademisyen, siyasetçi, 
bürokrat, aydın ve yerel 
yöneticisinin konuşmacı 
olarak katıldığı ve 2 gün 
boyunca süren çalıştayda 
5 oturum gerçekleşti. 
Kapanış oturumunda ise 
çalıştayın genel değerlen-
dirilmesi yapıldı.
RAPOR KAMUOYUYLA 
PAYLAŞILACAK

Büyükçekmece’nin geleceğinin 
planlanacağı toplumun her kesi-
minden öneri ve taleplerin ışığında 
gerçekleştirilen 2050 Büyükçek-
mece Vizyonu Çalıştayı, küresel 
iklim değişikliği, çevre politikaları, 
kamusal mekan ve kıyı politika-
ları, kentsel dönüşüm, ulaşım 
ve alt yapı politikaları, toplumsal 
kapsayıcılık ve katılımcı yönetim, 
gençlerin gözünden Büyükçekmece 
başlıklı konular tartışıldı. 2050 
Büyükçekmece Vizyonu kapsamın-
da başlayan çalışmalar yaklaşık 7 
ay sürecek ve 2022 yılı Haziran ayı 
sonunda Büyükçekmece halkının 
gelecekten beklentileri ve bilimsel 
veriler ışığında 2050 Büyükçekme-
ce Raporu hazırlanarak kamuoyu 
ile paylaşılacak. 
SONUÇ BİLDİRGESİ YAYINLANDI

TÜYAP Palas Otel’deki çalış-
tayın ikinci gününde Prof. Dr. 
Yusuf Erbay’ın moderatörlüğünde 
Toplumsal Kapsayıcılık ve Katılımcı 
Yönetim Politikaları tartışıldı. Prof. 
Dr. Erbay Arıkboğa, Prof. Dr. Peya-
mi Çelikcan ve Prof. Dr. Savaş Zafer 
Şahin’in konuşmacı olarak katıl-
dıkları panelin ardından Gençlerin 

Gözünde Büyükçekmece oturumu 
yapıldı. CHP İstanbul Milletve-
kili Zeynel Emre, Eski Başbakan 
Yardımcısı Murat Karayalçın’ının 
da katıldığı çalıştayın kapanış 
oturumu Prof. Dr. Ruşen Keleş’in 
moteratörlüğünde gerçekleşti. 
Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, Prof. Dr. Kemal 
Görmez, Merkez Valisi Kayhan 
Kavas ve Prof. Dr. Mahmut Güler’in 
konuşmacı olarak katıldığı kapanış 
oturumunda çalıştayın genel 
değerlendirilmesi yapıldı ve sonuç 
bildirgesi okundu.
GENÇLER 2050 YILINDA GÖRMEK 
İSTEDİKLERİ BÜYÜKÇEKMECE’Yİ VE 
TÜRKİYE’Yİ ANLATTI

Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün’ün 50 
Büyükçekmeceli genç ile bir araya 
geldiği oturumda gençler, 2050 
yılında görmek istedikleri Büyük-
çekmece’yi ve Türkiye’yi anlattı. 
Küresel iklim değişikliklerinden 
daha az etkilenen, daha yeşil, daha 
etkili çevre politikaları, katılımcı 
yönetim anlayışının yaygınlaştırıl-
dığı bir gelecek temennisinde bu-
lunan gençler özellikle spor, kültür 
ve sanat alanında da çok daha fazla 
imkan yaratılması yönünde dü-
şüncelerini dile getirdi. n SERKAN 
HORUZ / KENT YAŞAM
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İmamoğlu: Kimsesizlere
umut olmaya devam edeceğiz
İBB 2022 Yılı Bütçesi, 2022 Yılı Yatırım ve Hizmet Programı, 2022 Yılı Performans Programı ile 2023 - 2024 Gelir Gider tahminleri görüşüldü. İBB'nin 43 mil-
yar 650 milyon lira olarak belirlenen bütçesi 8 buçuk saatlik görüşmenin ardından oylanarak oy çokluğuyla kabul edildi. İBB’nin 2022 yılı bütçesinin önemli 
oranda kadın ve çocuklara ayrıldığını belirten İmamoğlu, “İBB olarak kente yaşayan çocuk, kadın ve kimsesizlere umut olmaya devam edeceğiz.” dedi.

İBB Meclisi Kasım ayı 6. birleşimi, 
Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda ger-
çekleştirildi. İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, 2022 yılı İBB bütçesini açıkladı. 2022’de 
toplam bütçe gelirlerimizi 35 milyon 650 
milyon lira olarak planladık’ bilgilerini 
paylaşan İmamoğlu, “Bütçemizin yüzde 
42’sini yatırımlara ayırıyoruz. Bir başka 
ifadeyle, 2021 yatırım bütçemizi tam ola-
rak ikiye katlıyoruz’ dedi. Türkiye’de yerel 
yönetimlerin toplam yatırımlarının yakla-
şık 4’te 1’ini, tek başına İBB olarak kendi-
lerinin yapacağını vurgulayan İmamoğlu, 
yaşanan ekonomik krizi ‘Toplam dış kredi 
borcumuz, 2 milyar 544 milyon Euro’dur. 
Bunun yaklaşık 2 milyar Euoro’su bugün 
itibariyle 14.52 TL’ye çıkmıştır. 2,5 yılda 
kötü ekonomi yönetiminin, kur farkla-
rından İstanbullunun sırtına yüklediği ek 
fatura ne yazık ki, 20 milyar 150 milyon li-
raya ulaşmıştır. Bu rakam bizim İBB olarak 
1 yılda yapacağımız toplam yatırımlardan 
bile fazladır.” sözleriyle dile getirdi. 
“TÜM ENGELLERE RAĞMEN VAZGEÇMEYE-
CEĞİZ”

“Benim en önemli ve birincil projem, 
bu şehrin çocuklarına yatırımdır” diyen 
İmamoğlu, “Bu şehrin gençlerine, çocuk-
larına, annelerine ve kimsesizlere umut 
olmaya gen güçlü şekilde devam edeceğiz. 
Siyasa amaçlara değil 16 milyon İstan-
bulluya hizmet etmeye devam ediyorum. 
Buradan bir kez daha ilan ederim ki, önü-
müze ne denli engel çıkarılsa çıkarılsın, 
her doğan gün karşımıza devlet ciddiyetine 
uymayan ne denli tuhaf icat çıkarılırsa 
çıkarılsın, yılmayacağız, vazgeçmeyeceğiz. 
Daha büyük bir azimle, 16 milyon için 
çalışmaya devam edeceğiz. Kimsenin mo-
rali bozulmasın.  Kimse kendini sahipsiz 
ve çaresiz hissetmesin. Biz burdayız ve 
bu şehrin tüm evlatlarının yanındayız.” 
ifadelerini kullandı. 
TEVFİK GÖKSU: BU BÜTÇEYLE İSTANBUL’U 
İFLASA SÜRÜKLÜYORSUNUZ

Mecliste konuşan AK Parti Grup Baş-
kanvekili Tevfik Göksu, ayrıntılı inceleme 
yapıldığında bütçenin bir simülasyon ve 
illüzyondan ibaret olduğunu ifade ederek, 
öz kaynak miktarının yüzde 28'den yüzde 
19'a düştüğünü, merkezi bütçeden gelen 
pay ve borç miktarının ise sürekli arttığını 
söyledi. Bütçeye bakıldığında İBB yöneti-
minin 2022 yılı için ilave 8 milyar lira borç-
lanmayı öngördüğünü ifade eden Göksu, 

"8 milyar lira borçlanma dışında bulun-
ması gereken toplam borç ise 13 milyar 
860 milyon TL'dir. İş bununla da bitmiyor. 
Performans programına göz atınca bir yer-
lerde saklanmış gizli bir borçlanmayı daha 
görüyorsunuz. 2022 performans programı-
na bakınca gider bütçesinin gerçekleşme 
oranının yüzde 100 olarak hedeflendiğini, 
buna karşılık gelir bütçesinin gerçekleşme 
oranının ise yüzde 95 olduğunu görürsü-
nüz. Bu, bütçenin yüzde 5’i kadar daha 
borçlanılacak demektir. O da yaklaşık 
olarak 2,4 milyar daha ilave borçlanmadır. 
Bununla da bitmiyor, İBB 2023 ve 2024 se-
nelerinde toplam 20,5 milyar TL daha ilave 
net borçlanma planlıyor" şeklinde konuş-
tu. Başkan Ekrem İmamoğlu ve CHP'lilerin 
''engelleniyoruz'' dediğini kaydeden Göksu, 
bugüne kadar yönetimin 40'tan fazla 
borçlanma talebinden sadece birine ''hayır'' 
oyu verdiklerini, kendi dönemlerinde ise 
CHP'nin taleplerin tamamına ''hayır'' dedi-
ğini söyledi. AK Parti'nin son döneminde 
İBB bütçesinin ortalama yüzde 53'ünün 
yatırımlara ayrıldığını bildiren Göksu, CHP 
döneminin ortalamasının ise yüzde 37 
olduğunu belirtti. Göksu, konuşmasının 
sonunda 2022 bütçesinin, CHP'li İBB'nin 
vizyonsuzluğunu ortaya koyduğunu be-
lirterek, İstanbul'un iflasa sürüklendiğini 
söyledi.
DOĞAN SUBAŞI; MERKEZİ İDARE BELEDİYE-
LER PARA GÖNDERMEZ

CHP Grup Başkanvekili Doğan Subaşı 
ise konuşmasında partisi hakkındaki 
ifadelere tepki gösterdi. Siyasal partiler 
hakkında bu şekilde konuşulmaması 
gerektiğini vurgulayan Subaşı, “Siyasi 

partiler milletin gönül verdiği partilerdir. 
Ama sizden öyle bir üslup beklemiyoruz. 
Bana 'AK Parti'yi tarif etmek için hangi 
kelime doğru olurdu?' diye sorsaydınız, 
Sayın Grup Başkanvekili'nin de sözlerini 
dinledikten sonra tek kelimeyle 'pişkinlik' 
derdim.” şeklinde konuştu.

AK Parti Grup Başkanvekili Göksu'nun 
merkezi idareden İBB'ye gelen payın yük-
seldiği yönündeki açıklamalarını değerlen-
diren Subaşı, şunları kaydetti: “Merkezi 
idare belediyelere para göndermez. Yasaya 
göre o ilden toplanan vergilerin yüzde 6'sı 
yerel idareye verilir. Yani Ankara'da birisi 
oturup, 'Bu yıl ne yapalım, İstanbul'a şu 
kadar para mı verelim?' demiyor. Merkezi 
idareden gelen pay yükseldi çünkü vergi 
affı çıkarıldı, tahsilat arttı. İBB'ye düşen 
vergi payı da arttı.”

VOLKAN YILMAZ; İBB ÇİFTÇİYİ DESTEKLEYE-
CEK PROJELERE PAY AYIRMALIDIR

MHP Grup Başkanvekili Volkan Yılmaz 
ise İBB bütçesi ve yatırımlara yönelik 
eleştirilerde bulundu. Tarım ve hayvancı-
lığa yapılan yardım ve yatırımların yeterli 
olmadığını vurgulayan Yılmaz, “İstanbul, 
Bağdat Caddesi'nden ibaret değildir. İBB 
Halkla İlişkilerin bütçesi, Silivri Belediyesi-
nin bütçesinden büyük. Ben İBB Başkanı-
mızdan ve yönetiminden tarımı, hayvan-
cılığı destekleyecek projelere bu bütçeden 
daha fazla pay ayırmalarını, çiftçiyle, 
hayvancıyla, köylüyle konuşup, bu bütçede 
onlara yer vermelerini istirham ediyo-
rum.” ifadelerini kullandı. İBB Başkanı 

İmamoğlu'nun tasarruf yaparak bütçeyi 
yüzde 50 artıracağının sözünü verdiğini 
ifade eden Yılmaz, tasarruf yapılmasına 
engel olmadıklarını ancak vaatlerin hayata 
geçirilemediğini kaydetti. İBB'nin personel 
giderlerinin önceki yıllara göre arttığını 
belirten Yılmaz, "Ekrem Bey, yüzde 22 ile 
aldığı personel giderini bugün yüzde 28'e 
çıkardı. Yoğun bir alım var ve bu alımla 
birlikte İBB'nin personel giderleri artıyor ve 
bunun müsebbibi olan İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı bundan şikayet 
ediyor.” şeklinde konuştu.

İBRAHİM ÖZKAN: BÜTÇENİN 
NASIL KULLANILACAĞINA İSTANBULLULAR 
KARAR VERDİ

Katılımcı Bütçe uygulamasıyla 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin bütçe 
harcamaları ve öncelikleriyle ilgili tüm 
kararlara İstanbulların aktif olarak katıldı-
ğını ifade eden İYİ Parti Grup Başkanvekili 
İbrahim Özkan ise, ‘’2020-2024 Stratejik 
Planı hazırlık sürecinde öne ‘katılımcılık’ 
anlayışını koyan İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi, yine bir ‘ilk’e imza attı. İstan-
bul’un ilk katılımcı bütçesini de hazırladı. 
İstanbullulara bir teklif sundu; ‘Belediye 
kaynaklarının nasıl kullanıldığına bakın, 
yatırımlar arasında tercihte bulunun ve 
İstanbul’un önceliklerini siz belirleyin’ 
dedi. Yani, şehrin bütçesinin nasıl kulla-
nılacağına yandaşlar değil, bir takım çıkar 
grupları değil İstanbullular karar verdi. 
İBB’nin 2022 bütçesinde de İBB’yi sömüren 

cemaat ve tarikatlara, vakıflara, yandaşla-
ra yer verilmedi.” diye konuştu. 

Bütçe görüşmelerinin ve oylamanın 
ardından, oturumu yöneten İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu teşekkür konuşması 
yaptı. İmamoğlu, şunları söyledi:
“25 YIL BOYUNCA YAPILANLARIN 
HESABINI BİZDEN SORMAYIN”

“Birçok şey söylendi. Umarım herkes 
kendi içinde muhakemesini yapar. Herkes 
söylediklerinin ve söylemediklerinin ya da 
söyleyip de pişman olduğunun iç muhase-
besini yapar. Gönülden herkes, bir şekilde 
buradan, yaptığı bu değerli müzakereyi 
önümüzdeki yıl takip etmek üzere ayrıla-
cak. Tabii 2,5 yılda 25 yılın muhasebesini 
yapar gibi hesap sormanızı anlayışla kabul 
ediyorum. Hiçbir şekilde bir kızgınlık veya 
hiçbir şekilde bir öfkem asla yoktur, bunu 
bilesiniz. Sadece ve sadece dinlerken her 
grubun kendi içerisinde seviyeyi bozma-
dan dinlemesini, anlamsız bir dil ile bir 
şekilde sanki tezahürat yaparcasına karşı-
lık vermesini normal bulamıyorum. Hangi 
grup, hangi kişi yaparsa yapsın.
“HALKIMIZLA BERABER 
ŞEHRİMİZİ YÖNETİYORUZ”

Biz hizmet etmeye çalışıyoruz. Lütfen 
her yılı, her seneyi kendi ölçeğinde değer-
lendirmek konusunda hassas olunmasını 
diliyorum. 2,5 senelik süreç, kendi içinde 
1,5 yıllık pandemi de barındırıyor. Ama 
her şeye rağmen büyük bir emekle, büyük 
bir eforla, halkını hissederek, halkıyla 
beraber süreci yönetme çabasında olan bir 
yönetimiz. Umarım önümüzdeki ekono-
mik süreci de ülkemiz, milletimiz en hızlı 
şekliyle atlatır.
“BÜTÇEMİZ İSTANBUL’UMUZA 
HAYIRLI OLSUN”

Bu milletin fakirleşmesini 84 milyon 
insanımızdan hiçbirisi istemez. Herkesin 
bu sürecin atlatılması konusunda aynı 
düşünceye sahip olduğuna inanıyorum. 
Bu bakımdan yapılması gereken ne var 
ise ortaklaşa yapılmasından yanayız. 
Ama alınan kararların da akılla, bilimle, 
liyakatle, hukukla, adaletle alınmasından 
yanayız. Bu bağlamda Allah memleketimi-
zin, devletimizin ve şehrimizin yardımcısı 
olsun. Umarım bugün ortaya koyulan ve 
kabul edilen bir bütçe şehrimize de hayırlı 
olsun.” n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM
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Mehmet Berke Merter

Facebook CEO’su Mark Zuc-
kerberg ve Epic Games CEO’su 
Tim Sweeney’in Metaverse 
vizyonlarını ortaya koydukları 
açıklamaları ile birlikte Metaver-
se kavramı son birkaç aydır daha 
yoğun olarak konuşulmaya baş-
landı. Geçen haftalarda Facebook 
Metaverse için büyük bir bütçe 
ayırdı ve şirketin adını Meta 
olarak değiştirdi. Metaverse pro-
jesini geliştirmek için 20 bin (!) 
bilgisayar mühendisi çalıştırıyor. 
Sadece bu bile teknoloji şirketle-
rinin internetin geleceği olarak 
gördükleri Metaverse’ü ne kadar 
önemsediklerinin bir göstergesi. 
AR/ VR (Artırılmış Gerçeklik, 
Sanal Gerçeklik) donanım ve 
içeriklerinin yaygınlaşması ve de 
peer2peer (merkeziyetsiz) tekno-
lojilerinin kullanımının artması 
ile birlikte, Metaverse kavramı 
çok uzak olmayan bir gelecekte 
bilim kurgu romanlarından çıkıp 
hayatımızın bir parçası olabilir. 
Metaverse kavramını anlamak 
için öncelikli olarak kelimenin 
kendisine bakalım. “Meta” Yu-
nancada “sonra, öte” anlamına 
gelen bir kelime. Meta kelimesi 
ve İngilizce’deki evren anlamına 
gelen “universe” kelimelerinin 
birleştirilmesi ile türetilen Meta-
verse de “evren ötesi” anlamına 
geliyor! İnsanlık adına tehlikeli 
bir gidiş…
ÇAĞ DEĞİŞTİRECEK BİR GELİŞME

Ben de Oksijen Gazetesi’n-
de bununla ilgili enteresan bir 
yazı okumuştum. Ayrıca Mark 
Zuckerberg’in Metaverse tanıtım 
videosunu izledim. Birçok kişi 
gibi ben de İzlanda’nın bu filmi 
tiye alan kendi tanıtım video-
suna gülmekten bayılmıştım. 
Ama bütün bunlara rağmen 
“Metaverse’e” omuz silkeledim, 

önemsemedim ve aslında anla-
mamıştım. Ta geçen güne kadar! 
Taksim’de Fransız Kültür Merke-
zi’nin (Institut Français Turquie)  
kütüphanesinde düzenlenen sa-
nal gerçeklik etkinliğine katılan-
lardan biriydim. Sanal gerçeklik 
etkinliği beni o kadar etkiledi ki 
açıkçası bunu beklemiyordum. 
Sanırım insanlar bir şeyleri de-
neyimlemeden yeterince anla-
yamıyor, en azından bu benim 
için böyle oldu. Evet! Şimdi ben 
de Metavers’ün dünyayı nasıl 
değiştirebilecek bir potansiyele 
sahip olduğunu anladığımı düşü-
nüyorum. Aynen matbaa, gazete, 
radyo, televizyon, cep telefonu ve 
internet gibi çağ değiştirebilecek 
yeni bir teknoloji akımı olduğunu 
anladım. Bu değişimin de insan-
lığın her şeyini etkileyebileceğini 
düşünüyorum. Başta kültürü-
müzü, iletişimimizi, eğlenme 
biçimimizi, çalışmamızı, gezme-
mizi, para kazanmamızı, mekan 
ihtiyaçlarımızı ve daha bir çok 
sayamadığım ya da düşünemedi-
ğim çok şeyi etkileyecek.
‘İNSANLAR SANAL DÜNYADA 
YAŞAYACAK’

Bu değişim birçok yeni dev 
şirketler ve bununla beraber dev 
servetler yaratacak, para kazan-
mak için büyük fırsatlar yara-
tacak. Muhtemelen Metaverse 
de başarılı olacak ve her büyük 
teknolojik değişimde olduğu gibi 
(yatırım tavsiyesi değildir) şirket-
ler ve kripto paralar değerlerini 
binlerce kat arttıracak. Tabi beni 
düşüncelere daldıran para değil 
ama insanlık için genel anlamda 
devrim niteliğinde bir değişiklik. 
Her teknolojik devrim gibi bu 
gelişmenin hem çok iyi tarafla-
rı ve hem de çok kötü tarafları 

olacak.  Açıkçası Metaverse’ün 
yaratacağı değişim karşısında 
ben kendimi biraz yaşlı hisset-
tim. Çünkü bütün tuhaf etkileyi-
ci yapısına rağmen ben böyle bir 
dünyada yaşamak isteyeceğimi 
sanmıyorum. Ama gerçek şu ki 
biz beğenelim ya da beğenmeye-
lim bu değişim olacak. Görünen 
o ki birçok insan o kadar da uzak 
olmayan bir gelecekte sanal bir 
dünyada yaşayacak. Bir yandan 
güzel gibi ama bir yandan da 
o kadar sahte bir dünya olacak 
orası. Sanal aşklar gerçek olacak 
ama aslında hiç gerçek olma-
yacak. Aile kurumu zedelenme 
yaşayacak ve insanlar daha kolay 
sosyalleşmelerine rağmen yalnız-
laşacak. Dünya daha da entegre 
olacak ve birbirine yakınlaşacak 
ama bir o kadar da yüzeyseleşe-
cek. Birçok kişi bu “yeni cesur 

dünyanın” esiri hatta bağımlısı 
olacak(tekrar Aldous Huxley’yi 
okumak gerekiyor). Bir yandan 
daha demokratik ve eşit olacak, 
ama öbür yandan da insanlar çok 
daha kolay köleleştirilecek. Willi-
am Gibson’un distopik romanları 
sanki gerçek olacak gibi görü-
nüyor. Bruce Willis’in ‘Siluetler’ 
filmi, ya da Matrix filmlerindeki 
gibi mi olacak? İnsanlar sanal bir 
dünyada uzak ülkelerde seya-
hat edebilecek ve büyük evlerde 
yaşayabilecek. Ama aslında hepsi 
birer yalandan ibaret olduğunu 
görmeyecek. 
SİYASET BU SANAL DÜNYAYA 
ADAPTE OLABİLECEK Mİ?

Shoshana Zuboff’un “Gözet-
leme Kapitalizmi Çağı” adındaki 
kitabında anlattığı gibi gitgide 
insanlar sanal dünyada izlenerek 

sömürülüyor ve bilmeden üretim 
sürecin bir parçası haline geliyor. 
Yani bir nevi Matrix’teki gibi 
makineyi(sistemi) besleyen enerji 
kaynağı haline geliyor. Şirketler 
böylece tarihte şimdiye kadar hiç 
erişilmemiş bir güce ulaşabile-
cekler. Bu gelişme muhtemelen 
zaman içersinde ulus devletleri 
de etkileyecek ve belki de tehdit 
edebilecek. Bence bu yeni disto-
pik dünya, siyaseti de değiştire-
cek ve yeniden şekillendirecek. 
Bunun çok uzakta olduğunu ve 
dolaysıyla bizi ilgilendirmediğini 
düşünüyorsanız internettin son 
30 yılda hayatımızı nasıl değişti-
rebildiğini hatırlatmak isterim. 
Bu yeni sanal dünyada siyaset de 
olacak elbette ve bu gerçek dünya-
yı da çok etkileyecek potansiyelle 
sahip olacak. Bu sanal dünyayla 
mevcut siyasi partiler mecburen 

ilgilenecek. Ama adapte olabile-
cek mi bilmiyorum.
KORSANLAR HAREKETİ GELECEK 
VAAT EDİYOR

Orta ve Kuzey Avrupa’da 
Korsanlar Hareketi adında yeni 
sayılabilecek bir siyasi akım var. 
Sanırım 10 yıl gibi bir geçmişle-
ri var ya da yok. Bazı ülkelerde 
parlamentolara bile girmeyi 
başardılar. Daha çok gençlerin 
üye olduğu ve ilgilendikleri alan-
lar, İnternet ve teknoloji değişi-
miyle ilgili. Klasik sol ve sağın 
dışında, bambaşka bakış açıları 
var. Henüz Marx gibi büyük bir 
teorisyenleri yok, ama bence 
zaman içinde büyük bir gelecek-
leri olabilir. Benim dikkatimi 
çektiği bazı fikirlerinden biri 
demokrasiyi internet aracılığıyla 
“sıvı” haline getirmek istemeleri. 
Demokrasi de karar süreçlerini 
interneti ve yeni teknolojileri kul-
lanarak tabana yaymak istiyorlar. 
İsteyen herkesin katkı sunmasını 
hedefliyorlar. Örneğin parti poli-
tikalarına ve parti programlarına 
internetten üye olan herkes katkı 
sunabiliyor. Bunu Vikipedi’deki 
gibi yapıyorlar, herkes bir şeyler 
yazabiliyor veya düzeltebiliyor 
ve sonunda sürü zekası ortaya 
çıkıyor. Tabi bu siyası akım hala 
emekleme aşamasında, ama sol 
da uzun bir sürede gelişti.
DÜNYA HIZLA DEĞİŞİRKEN BİZ 
DURMAMALIYIZ

Korsanların bazı fikirlerini 
tartışmaya değer buluyorum. 
Avrupa’da zamanında partiler 
çevreciliğe yeterli ilgi göstermedi-
ler, bunun üzerine 1970-1980’ler-
de o zamanın gençleri Yeşiller 
Partisi’ni kurdular ve başarılı 
da oldular. Artık birçok ülkede 
hükümet ortağı bile olabildiler. 
Gelecek açısından yeni olarak 
internet, yapay zeka ve şimdi de 
Metaverse gibi teknolojilerin ya-
ratacağı muazzam değişime fark-
lı politikalar gerekiyor. Ama biz 
maalesef ülkemizdeki bambaşka 
gündemlerden dolayı geleceğimi-
zi önemli derecede ilgilendiren 
bu tür gelişmeleri yeterince ilgi 
göstermiyoruz. Ne muhalefetin, 
nede iktidarın böyle bir gündem-
leri henüz pek yok. Oysaki bizim 
de bu kadar hızlı değişen yeni-
dünyaya adapte olmamız gerekir. 
Ülkemizi dünyadaki bu siyasi 
trendler ilgilendirecek mi? Şimdi 
değilse gelecekte muhakkak. 
Eğer dikkat etmezsek tren kaçar.

Biyoloji ve verinin bugünkü bilişim 
kapasitesiyle bir araya geldiğinde yakın 

gelecekte doğurabileceği benzersiz tehlikelere 
dikkat çeken Harari’nin konuşmasından önemli 

başlıklar:
 
1. Muhtemelen Homo Sapiens türünün son 

örnekleriyiz.
2. Önümüzdeki dönemde bedenimizi ve zih-

nimizi yeniden inşa etmenin yollarını bulacağız.
3. Dolayısıyla veri 21. Yüzyılın ekonomisinde 

yeni bir ürüne dönüşecek.
4. Tekstil, otomobiller ya da silahlar değil; 

bedenler ve zihinler geliştireceğiz.
5. Yaşamın neye dönüşeceğini veriyi yöne-

tenler belirleyecek.
6. Veriyi kontrol edenler sadece insanlığın 

değil, yaşamın geleceğini tanımlayacak.
7. Veri dünyanın en önemli varlığı haline 

gelecek.
8. Geçmişte bunun karşılığı araziydi.

9. Ancak bu çok küçük, kısıtlı bir züm-
reye aitti.

10. Endüstri çağında makinelerin 
önemi arazinin değerini geride bıraktı.

11. Çok sayıda makinanın az 
sayıda insanın hizmetine girmesi 

insanlar arasında sınıfları doğur-
du. Sermaye ve işçi sınıfı böyle 

doğdu.
12. Bugün ise veri, maki-

naların yerini alıyor.
13. Ve aynı şekilde 

verinin kontrolü az 
sayıda insanın eline 

geçerse insan-
lık sınıflara 

değil, farklı 
türlere 

ayrı-

lacak.
14. Veri önemli; çünkü bugün sadece bilgi-

sayarlara değil, organizmalara da müdahale 
edebiliyor, onları bir anlamda ‘hack’ ediyoruz.

15. İnsanı hack etmek için güçlü sistemlere ve 
bol miktarda veriye ihtiyacımız var.

16. Bedenin nasıl çalıştığına dair bilgilere 
sahip olmamız gerek.

17. Bugüne kadar kimse insanı hack etmek 
için ihtiyaç duyulan veriye ve cihaza sahip 
değildi. Vatandaşların her adımını, her detayını 
istihbarat ağlarıyla takip eden devletler dahi bu 
verileri işlemek ve anlamlandırmak için gereken 
güçten mahrumdu.

18. Bugün bu değişiyor. İki paralel evrim bunu 
mümkün kılıyor.

19. Makine öğrenimi ve yapay zeka ile biyoloji 
ve beyin bilimi konusundaki gelişmeler insanı 
çözmemizi sağlıyor.

20. “150 yıllık” çalışmalarımızın sonucunda 
organizmaların aslında bir algoritmadan ibaret 
olduğunu öğrendik.

21. Ve artık bu algoritmaların şifresini çözme 
yeteneğine kavuştuk.

22. Biyokimyasal verileri elektronik sinyallere 
çevirerek bilgisayarların analiz edebilmesini 
sağladık.

23. Yeterince veri ve bilişim gücüyle bizi 
bizden daha iyi tanıyan yapılar ortaya koyabili-
yoruz.

24. Bu gücün ve bilginin yaygınlaşmasıyla bir-
likte kendimizi Amazon’dan, Alibaba’dan ya da 
istihbarat servislerinden saklamamız zorlaşacak.

25. İnternette dolaşırken, sosyal medyada 
vakit harcarken ya da video izlerken algoritma-
lar göz hareketlerimizi, kalp atışlarımızı, zihin 
aktivitelerimizi takip ederek bizi profilleyebile-
cek.

26. Reklamlar bize ürünlerini pazarlarken 
cinsel eğilimlerimizi dahi bilerek kişiselleştirme 
yapacaklar.

27. Biz bunun farkında olmayacağız ancak 
onlar olacaklar.

28. Bizim tutkularımızı okuyup ona 
göre teklifler sunacaklar.

29. Bu çağ bir ‘dijital dikta-
törlük’ yaratabilir.

30. Demokrasi 
bilgiyi 

farklı kurumlara dağıtarak karar mekanizmaları 
yaratır.

31. Diktatörlüklerse bütün bilgi ve gücü tek 
noktada yoğunlaşarak işleri yürütür.

32. “21.Yüzyıl”daki yapay zeka ve makine 
öğreniminin ortaya çıkardığı güç, demokrasinin 
üstünlüğünden yana duran ibreyi diktatörlükle-
re doğru savurabilir.

33. Demokrasi merkezi veri işlemeyi mümkün 
kılan yapılara uyum sağlayamazsa insanlar diji-
tal diktatörlüklerin boyunduruğu altına girebilir.

34. Bugün dahi teknolojileri kullanan demok-
ratik görünümlü (ABD, İsrail gibi) ülkelerin bu tip 
yapılar kurmak için çalıştığını gözlemliyoruz.

35. Verinin kontrolü bir elit grubun dijital 
diktatörlüklerden daha radikal yapılar ortaya 
çıkarmasına yol açabilir.

36. Bu elitler insan bedenine hükmetme 
yeteneğiyle yaşamın geleceğine karar vermeye 
yönelebilir.

37. Bilim, doğal evrim süreçlerini akıllı tasarı-
ma aktarma görevini üstleniyor.

38. Bu tasarım, bulutlardaki Tanrı’nın değil; 
bulut sistemlerini kullanan IBM, Microsoft gibi 
şirketlerin aklını temel alıyor.

39. Bilim, bizi organik sınırlarımızdan inorga-
nik sınırlara taşıyacak.

40. “4 milyar yıllık organik yaşam”dan akıllı 
tasarımın şekillendireceği inorganik yaşama 
sürükleniyoruz.

41. Verinin kimin elinde bulunduğu bu yüz-
den her zamankinden daha önemli.

42. Arazinin ya da makinaların sahipliği ve 
kullanımına yönelik düzenlemeler konusunda 
bilgi ve tecrübeye sahibiyiz ancak verinin düzen-
lemesine yönelik bilgilerimiz yetersiz.

43. Bu zor, zira arazi ve makinaların aksine 
bilgi birçok yerde dağılmış halde ve kolayca 
kopyalanabiliyor.

44. Sahiplikten söz etmek çok zor.
45. Bu konuda bir şeyler yapma sorumluluğu 

devletlere, politikacılara yüklemek de akıllıca 
değil çünkü onlar da yeterince güvenilir değiller.

46. Birçok politikacı ve hükümet geleceğe 
yönelik vizyon çizme konusunda yetersiz.

47. Toplumlara sundukları geçmişe yönelik 
nostaljik hikayelerden ibaret.

48. Bir tarihçi olarak konuşayım: geçmiş san-
dığınız kadar eğlenceli değildi, o devirlerde yaşa-
mak istemezdiniz. Ve geçmişe dönmek mümkün 

değil. Bu bir çözüm olamaz.

49. Verinin sahipliği konusunda bilimcilere, 
hukukçulara, filozoflara hatta şairlere danış-
mamız gerek. Bu sadece insanlığın değil tüm 
yaşamın geleceğini ilgilendiren bir açmaz.

50. Bu sorun, önümüzdeki birkaç 10 yıl içinde 
gündemimize gelecek. 200 yıl sonra zaten 
bugünkü anlamda insanların kalacağını sanmı-
yorum.

51. Bambaşka bir tür ortaya çıkacaktır.
52. Bugün insanların çoğu, “veri” denince ne 

satın aldığı, hangi linke tıkladığını düşünüyor 
ancak esas önemli olan biyolojik veriler.

53. Hack edilecek tek şeyin bilgisayarlar oldu-
ğunu sanıyorlar ancak beden çok daha büyük bir 
hedef.

54. Asıl hedef beyindir. 
55. Ülkem İsrail, Batı Şeria’da dünyanın hiçbir 

yerinde görülmemiş bir takip sistemi inşa ediyor. 
İnsanların her anlamda her adımını kontrol 
etmeye çalışıyor.

56. Çin, Kuzey Kore ve ABD de öyle.
57. Ancak bugün bu takip hala geleneksel 

sistemler üzerinde yürüyor.
58. Yarın bir akıllı bileklik takmaya mecbur 

kalacağımız yapılarda işler daha da değişecek. 
Sokakta liderinizin posterini gördüğünüzde 
ne hissettiğinizi merkeze rapor edecek tarzda 
sistemlerden söz ediyorum.

59. Eğer iyi niyetli bir küresel mutabakat 
olmazsa hiçbir devlet böyle bir yarışta geride 
kalmak istemeyecektir.

60. Bu sorunun çözümü birçok farklı grubun 
ortak çalışmasını gerektiriyor.

61. En büyük çelişkileri sağlık alanında yaşa-
yacağız.

62. Mahremiyet ile iyi hizmet arasında tercih-
ler yapmamız gerekecek.

63. Daha iyi bir teşhis ve tedavi için bede-
nimizde ve beynimizde olan bitene yönelik 
yetkiler vereceğiz.

64. Sanıyorum sağlık kazanacak. İnsanlar 
daha iyi sağlık için mahremiyetlerinden vazge-
çecek.

65. Hatta bazı ülke ve durumlarda bu mecburi 
olacak.

66. Daha iyi şartlarda bir sigorta istiyorsanız 
bu verileri vermeniz gerekebilecek.

Metaverse ve yalanı
gerçek sanmak 

Sapiens ve Homo Deus
adlı kitaplarıyla son 

döneme damgasını vuran 
Tarihçi / Yazar Yuval Noah 

Harari, birkaç yıl
önce Davos Zirvesi 

kapsamında yaptığı 
konuşmayla
dikkat çekti. 

Hep sen mi ağladın, hep sen mi 
yandın?

Ben de gülemedim; yalan dünyada
Sen beni gönlümce mutlu mu san-

dın?
Ömrümü boş yere çalan dünyada
Ah, yalan dünyada, yalan dünyada
Yalandan yüzüme gülen dünyada
Sen ağladın, canım, ben ise yandım
Dünyayı gönlümce olacak san-

dım 
Boş yere aldandım, boşuna kandım
Rengi gözümde solan dünyada
Ah, yalan dünyada, yalan dünyada
Yalandan yüzüme gülen dünyada
Bilirim sevdiğim, kusurun yoktu

Sana karşı benim gayet de çoktu
Felek bulut oldu, üstüme yağdı
Yaşları gözüme dolan dünyada
Felek bulut oldu, üstüme yağdı
Yaşları gözüme dolan dünyada
Ah, yalan dünyada, yalan dünyada
Yalandan yüzüme gülen dünyada
Ne yemek ne içmek ne tadım kaldı
Garip bülbül gibi feryadım kaldı
Alamadım, eyvah, muradım kaldı
Ben gidip ellere kalan dünyada
Ah, yalan dünyada, yalan dünyada
Yalandan yüzüme gülen dünyada
Ah, yalan dünyada, yalan dünyada
Yalandan yüzüme gülen dünyada

Bütün bu düşünceler 
Neşet Ertaş’ın bu şarkı 
sözlerini aklıma getirdi
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Şükrü Genç; Öğretmenler
barışı ve huzuru öğretenlerdir

Gelecek nesilleri büyük özveri ile yetiş-
tiren ve hakları hiçbir zaman ödenmeyen 
öğretmenler günü etkinlikleri gündüz başla-
dı. Sarıyer’deki okulları ziyaret eden Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, öğretmen ve 
öğrencilerle sohbet edip, birlikte pasta kesti-
ler. Dolu dolu geçen günün ardından Sarıyer 
Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen 
yemeğe, ilçede görev yapan eğitimciler 
katıldı. Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen yemeğe ev sahipliği yapan Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, öğretmenlerin 
dünyaya yön verdiğinin, barışı ve huzuru 
öğretenlerin de yine öğretmenler olduğunun 
altını çizerken, “Yarının Türkiye’sine çok 
ihtiyacımız var. Pandemi sürecinden dolayı 
eğitimde çok zaman kaybettik. Bu boşlu-
ğu kapatmak için her birimize çok büyük 
sorumluluk düşmektedir. Bu işi bilemeyen, 
eğitimin önemini anlayamayanlara da lüt-
fen anlatmaya çalışın.” dedi.
“ÖĞRETMENLERİN HAKLARI ÖDENMEZ”

Öğretmenlerin haklarının hiçbir zaman 
ödenmeyeceğini ifade eden Genç, “Öğret-
menler gününün bir güne sığmayacağını 
biliyorum. Başta Başöğretmenimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün olmak üzere terörün şehit 
ettiği, biz mühendislerin hataları ile yapı-

lamayan binalarda depremlerle ve hiçbir 
zaman unutmadığım Van depreminde haya-
tını kaybeden 77 öğretmeni yâd ediyorum. 
Ve Anadolu’nun muhtelif yerlerinde eğitim 
vermeye çalışan tüm öğretmenlerimize 
selam ve sevgi gönderiyorum.” şeklinde 
konuşarak öğretmenler gününü kutladı.
ÖĞRETMENLER KOROSUNDAN TÜRKÜLER

Ant içerek eğitim hayatına yeni baş-
layan, 35 yıllık meslek hayatını geride 
bırakan öğretmenlerin yanı sıra okul aile 
birliği üyeleri ve öğrencilerle birlikte kesilen 
pastanın ardından sahne türkülere bırakıl-
dı. Bir aydan kısa bir zaman önce Türk Halk 
Müziği hocası Seval Eroğlu yönetiminde öğ-
retmenlerden oluşan koronun sürpriz ismi 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç oldu. 
Genç, öğretmenlerle birlikte seslendirilen 
eserlere eşlik etti. Koronun ardından sahne 
alan Türk Halk Müziği Sanatçısı Cem Çelebi 
ise Anadolu’dan çeşitli eserler seslendirerek 
geceye katılanlara müzik keyfi yaşattı.
KÜÇÜK HAYRÜNİSA’DAN ÖĞRETMENİNE JEST

Öğretmeninin de katıldığı yemekte sah-
ne almak isteyen 9 yaşındaki Hayrünisa Ok, 
çok sevdiği öğretmeni ve tüm öğretmenlerin 
gününü kutlarken, “Öğretmenim” şarkısını 
hediye etti. n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

“İSKİ siyasi kutuplaşmanın

zemini olmamalıdır”
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclisi oturu-
munda konuştu. İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) 2022 yılı bütçesinin görü-
şüldüğü toplantıda Akpolat, İSKİ iş birliğiyle Beşiktaş’ta yapılan çalışmaları anlattı.

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Meclisi'nin Kasım ayı 5. 
oturumu Lütfi Kırdar Kongre 
Merkezi Rumeli Salonu'nda ya-
pıldı. Mecliste İSKİ’nin 2022 yılı 
bütçesi görüşülerek onaylanırken 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat mecliste bir konuşma 
gerçekleştirdi.

Akpolat, İSKİ ile birlikte 
Beşiktaş’ta çözüme kavuşturulan 
çalışmaları eski ve yeni hali-
ni gösteren görsellerle anlattı. 
Akpolat, İSKİ Genel Kurulu’nda 
yaptığı konuşmaya 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nü kutlaya-
rak başladı. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’na yapılan çalışmalar için 
İstanbul halkı adına da teşekkür 
eden Başkan Akpolat Beşiktaş’ın 
yıllardır çözüm bekleyen sorunla-
rının nasıl çözüme ulaştırıldığını 
ve İSKİ iş birliğiyle Beşiktaş’ta 
tamamlanan çalışmaların detay-
larını paylaştı. 
“BİR AN OLSUN ÇALIŞMA OLAN 
BÖLGEDEN AYRILMADILAR”

Beşiktaş Barbaros Bulvarı, 
İstanbul’da trafik yoğunluğunun 
en fazla olduğu bölgelerden bir 
tanesi olduğunu belirten Akpolat, 
“Normal şartlarda burada altyapı 
çalışması yapmak mümkün 
değil. Pandemi ve onun yarattı-
ğı ekonomik kriz şartlarında bu 
yatırımı yapmak İSKİ açısından 
çok sakıncalı olmasına rağmen 
sokağa çıkma yasaklarını fırsat 
bilerek bu büyük sorun çözüldü. 
Ortaköy Meydanı da yine binler-
ce turistin ziyaret ettiği nokta. 
Buradaki çalışmalar yüksek 
gerilim hatlarının, içme suyu 
şebekelerinin, internet hatlarının 
olduğu asfalta 10 cm mesafede 
olduğunu ve bugüne kadar nasıl 
çökmediğini hayretle izledik ve 
bunu değerlendirdik. İSKİ Genel 
Müdürü ve yöneticileri de bir an 
olsun o bölgeden ayrılmadılar bu 
çalışmalardaki hakkı da onlara 
teslim etmek gerekiyor. Yine Or-

taköy’de Kumpirciler Çarşısı’nda 
bir bölgede çökme oldu. Hızlıca 
İSKİ gelerek oradaki mağduriyeti 
de giderdi.’’ dedi. 
“HER YAĞMURDA EV VE İŞ 
YERLERİNİ SU BASMA SORUNU 
ORTADAN KALKTI”

Yağmur suyu ve atık suyu 
ayrıştırma çalışmalarından da 
bahseden Akpolat, uzun yıllardır 
çözülmeyen bu soruna da değine-
rek örnekleriyle birlikte yapılan 
çalışmaları anlattı. 

Akpolat:  “Ortaköy Mual-
lim Naci Caddesi’nde bu sorun 
ortadan kaldırıldı. Ihlamurdere 
Caddesi’nde Beşiktaş’ın Köyiçi 
olarak bilinen çarşı bölgesinde 
çok önemli bir yeri teşkil ediyor. 
Yüzbinlerce insanın her gün 
geldiği ve ziyaret ettiği bölge 
burası. Burada da her yağmurda 
evlere ve iş yerlerine mutlaka su 
girerdi. Bu çalışma neticesinde de 
bu sorunda ortadan kalkmış oldu. 
Akmerkez- Levazım yolu yine 
herkesin bildiği ve sıkça kullandı-

ğı bir yol. Her yağmurda yaşanan 
sorun orada da çözüldü.’’

Kuruçeşme, Arnavutköy ve Be-
bekte ki içme suyu hattı yenilen-
mesinden Arnavutköy’de yıllardır 
ihmal edilen koku sorununun 
çözüldüğünü de görselleriyle 
paylaşan Başkan Akpolat, İstan-
bul’un 39 ilçesine eşit hizmet gö-
türüldüğü için İski Genel Müdürü 
ve yöneticilerine teşekkür etti.
“İSKİ’NİN ÖNÜ AÇILMALIDIR”

İSKİ’nin çalışmalarının önünü 
açmanın tüm meclisin sorum-
luluğu olması gerektiğini ifade 
eden Akpolat, ‘’ İstanbul’un 
susuzluk çekmemesi ve sel gibi 
afetlerde can mal kaybı olmaması 
için İski’nin önü açılmalıdır. İSKİ 
siyasi kutuplaşmanın hesaplaş-
manın zemini olmamalıdır. Bize 
düşen İSKİ’yi daha da güçlendire-
rek bu kentin geleceğini garanti 
altına almaktır. İSKİ’ye sahip 
çıkmak İstanbul’a ve gelecek 
nesillere sahip çıkmak demektir’’ 
dedi. n KENT YAŞAM

60 yıllık emeğin sergisi

Türkiye’nin 
yetiştirdiği 
önemli 
sanatçılar-
dan olan 
Güler 
Ulaş’ın 
1965 
yılından 
bu yana 
ortaya çıkar-
dığı eserleri 
Küçükçekmece 
Belediyesi Atakent 
Kültür ve Sanat Mer-
kezi’ndeki kişisel sergisinde 
sanatseverlerle buluştu.

Rölyef, minyatür, tezhip ve 

kaftan olmak 
üzere hayatı 

boyunca 
çalıştığı 
eserleri 
'1965’ten 
2021’e 
isimli 
sergide 

buluşturan 
Güler Ulaş, 

52 adet eserini 
sanatseverlerin 

beğenisine sunuyor. 
“RENKLER ARASINDA 

KAYBOLUP GİDİYORUM”
Sanat kelimesinin bile 

kendisini heyecanlandırdığını 

ifade eden Ulaş, “Sanat; hayat 
boyu sığınacağım bir yer oldu. 
Sıkıntımda, stresimde sanata 
sığındım. Renkler arasında kay-
bolup gidiyorum. Taner Alakuş 
hocam ‘fırçanız kurumasın’ der. 
Ben fırçamı hiç bırakmadım. 
Tüm sanatseverleri bekliyorum” 
diye konuştu.
SERGİ 18 ARALIK’A KADAR 
ZİYARET EDİLEBİLİR

Sanatçının uzun yılları aşan 
ve farklı alanlarda yapmış oldu-
ğu üretimlerin dönemlerinin iz-
lenmesi açısından sanatseverle-
re fırsat sunan sergi, 18 Aralık’a 
dek AKSM’de izlenebilir.  
n KENT YAŞAM

Türkiye Cumhuriyeti devletinin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün Millet 
Mekteplerinin Başöğretmenliğine kabul edildiği ve 1981 yılından bu yana 
24 Kasım’da kutlanan Öğretmenler Günü nedeniyle Sarıyerli eğitimciler için 
düzenlenen yemekte bir araya geldiler. Türk Halk Müziği sanatçısı Seval Eroğlu 
yönetiminde sahne alan öğretmenlerden oluşan koraya eşlik eden Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, koristlerle birlikte eserleri seslendirdi.

Kafkasya’nın rüzgarı
Esenyurt’ta esti
Ulusal ve uluslararası arenada büyük ses getiren Kafkas Kartalları, Esenyurt’ta 
sahne aldı. Kafkas Kartalları’nın performansı Esenyurtlulardan tam not aldı. 

Ulusal ve uluslararası 
sahnede pek çok başarıya 
imza atan Kafkas Kartal-
ları, Esenyurt Belediye-
si’nin desteğiyle sahne 
aldı. Esenyurt Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen 
etkinlik, vatandaşların 
büyük beğenisini ka-
zandı. Gösteri sonrası 
konuşan Esenyurt Beledi-
ye Başkanı Kemal Deniz 

Bozkurt, kültürel etkin-
liklerin artarak devam 
edeceğini söyledi. 
“ESENYURT UZUN SÜ-
REDİR ETKİNLİKLERDEN 
UZAKTI”

“Biz buna doymadık, 
inşallah bir daha bekli-
yoruz” diyen Bozkurt, 
“Esenyurt çok alışkın 
değil. Uzun süredir etkin-

liklerden uzaktı. Umarım 
bundan sonra daha sık 
bir arada olacağız ve sizi 
tekrar ağırlamaktan onur 
duyacağız. Emeğinize, eli-
nize, ayağınıza sağlık. İyi 
ki geldiniz. Ben de Kafkas 
yöresinin bir çocuğu ola-
rak sizi izlemekten büyük 
keyif aldığımı belirtmek 
isterim.” ifadelerini kul-
landı.n KENT YAŞAM
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25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü'n-
de, CHP Kadın Kolları Başkanı Aylin 
Nazlıaka, CHP İstanbul İl Başkanlı-
ğı’nda İstanbul İl Kadın Kolları Baş-
kanı Yeşim Ağırman ve 39 ilçe kadın 
kolları başkanlarının da katıldığı 
bir basın açıklaması gerçekleştirdi. 
CHP İstanbul İl Başkanı ve CHP İlçe 
Başkanlarının da katıldığı basın açık-
lamasında İstanbul Sözleşmesi’nden 
vazgeçmeyeceklerini belirten Nazlıa-
ka, “Kadınları katledenler, cinayeti 
işlemeden önce nasıl ceza indirimi 
alacaklarına ilişkin internet araması 
yaptılar. Yargılanırken bahanelerin 
arkasına sığındılar. Önceki yargı 
kararlarından cesaret aldılar!” dedi.
“HAKLI OLAN HER ŞEY İÇİN 
SAVAŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Nazlıaka açıklamasında, “25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü, gücünü 
üç kız kardeşin bir diktatöre karşı ver-
diği onurlu mücadeleden alıyor. Ta-
rihe 'Mirabel Kardeşler' olarak geçen 
bu üç kadın; ülkelerinde demokrasiyi 
savundukları için vatan haini ilan 
edildiler ve defalarca hapse atıldılar. 
Bir 25 Kasım günü, Mirabel kardeşle-
rin arabasını yolda durduran diktatö-
rün yandaşları, kardeşlere önce teca-
vüz etti sonra da öldürüp uçurumdan 
aşağı attı. Vahşice katledilmeden 
önce Maria Mirabel’in şöyle demişti: 
'Belki bize en yakın şey ölüm ancak 

bu beni korkutmuyor. Haklı olan her 
şey için savaşmaya devam edeceğiz!' 
61 yıl önce canlarıyla bedel ödeyen bu 
cesur ve onurlu kadınların mücade-
lesi, bugün de bizlerin omuzlarında 
yükseliyor. Bu bilinçle, dünyaya ve 
ülkemize demokrasiyi, adaleti ve 
eşitliği getirmek için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi 
Kadın Kolları olarak, bir yandan 
örgütlü gücümüzü arttırırken, diğer 
yandan dünyadaki ve Türkiye’deki 
kadın hareketine ses katıyor, müca-
deleyi birlikte büyütüyoruz.” ifadele-
rini kullandı.
“İSTANBUL SÖZLEŞMESİ, 
KADINLARIN CAN SİMİDİDİR”

Nazlıaka şunları söyledi: “Ül-
kemiz demokrasiden uzaklaştıkça, 

kadına yönelik şiddet hız kesmeden 
devam ediyor. Kadınlar sırf kadın 
oldukları için öldürülüyor, şiddete 
uğruyor. 11 gün önce Başak Cengiz’i 
samuray kılıcıyla katleden katil 
Can Göktuğ Boz; 'Birini öldürmeyi 
planladım, kadın direnemez diye 
onu öldürdüm' demişti. Bizler, en 
temel hakkımız olan yaşam hakkı-
mıza sahip çıkmak için direniyoruz. 
Kadınların can simidi olan İstanbul 
Sözleşmesi’nden bir gece yarısı, tek 
adamın kararıyla çıkılmasını asla ka-
bul etmiyoruz! İlk seçimlerde kadın 
düşmanı zihniyeti sandığa gömece-
ğiz ve Genel Başkanımız Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun söz verdiği gibi ilk 
bir hafta içinde İstanbul Sözleşme-
si’ni yeniden yürürlüğe koyacağız.” 
n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

DEVA Partisi Bakırköy 
İlçe Başkanı Gökhan Yıl-
mazer’in ev sahibi olduğu 
tanışma kahvaltısına; 
Cevizli Mahallesi Muhtarı 
Hülya Özdemir, Ataköy 
7-8-9-10 Mahalle Muhtarı 
Aylin Keserkaya, Ataköy 
2-5-6 Mahalle Muhtarı 
Hülya Çelik, Kartaltepe 
Mahalle Muhtarı Yaprak 
Didem Koryürek Armutlu, 
Ataköy 1. Kısım Mahalle 
Muhtarı Muammer Aksu, 
Yeşilköy Mahalle Muhtarı 
Murat Gökgöz, Yeşilyurt 
Mahalle Muhtarı Sedat 
Mumcuoğlu, Osmaniye 
Mahalle Muhtarı Serdar 
Uzunoğlu, DEVA Partisi 
Bakırköy Genel Sekreteri 
Burak Akyürek, DEVA 
Partisi Bakırköy Hukuk 
Adalet Politikaları Başka-
nı Salih Karabayır, DEVA 

Partisi Bakırköy Teşkilat 
İşleri Başkanı Hüseyin 
Şahin, DEVA Partisi 
Bakırköy Halkla İlişkiler 
Başkanı Burak Yardım, 
DEVA Partisi Bakırköy 
Mali İşler Başkanı Ali-
can Kayvar, DEVA Partisi 
Bakırköy Yönetim Kurulu 
Üyeleri Besna Gündem, 
Semih Özketen, Nedim 
Ayaroğlu, Turan Öner ve 

basın mensupları katılım 
gösterdi.

Tanışma kahvaltısında 
DEVA Partisi Bakırköy İlçe 
Başkanı Gökhan Yılmazer, 
ellerinden gelen bütün 
yardımları muhtarlara ve 
basın mensuplarına sağ-
layacaklarını belirtti. n 
SÜLEYMAN ÇAY / KENT 
YAŞAM

CHP İstanbul Milletvekili 
Gökhan Zeybek, Maltepe İlçe 
Başkanlığı’nda yapılan ola-
ğanüstü seçimde İlçe Başka-
nı seçilen Ali Cengiz Erol’u 
makamında ziyaret etti.

14 Kasım’da CHP Mal-
tepe İlçe Başkanlığı’nda 
yapılan olağanüstü seçimde 
adaylardan Özgür Aksoy 138 
oy alırken, 214 oyu alan Ali 
Cengiz Erol CHP'nin yeni 
Maltepe İlçe Başkanı olmuş-
tu. CHP İstanbul Milletvekili 
Gökhan Zeybek, İlçe Başkanı 
Erol’u makamında ziyaret 
ederek görevinde başarı-
lar diledi. Zeybek yaptığı 
açıklamada “Başkanımızı 
kutluyor; CHP iktidarına 
giden yolda Sayın Başkan ve 
İlçe Yönetim Kurulu üyesi 
arkadaşlarıma görevlerinde 
üstün başarılar diliyorum.” 
dedi. n İSA KARAARSLAN / 
KENT YAŞAM

Aylin Nazlıaka: İstanbul Sözleşmesi
uygulansaydı şiddet bu kadar artmazdı
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde CHP İstanbul İl Başkanlığı’nda bir basın 
toplantısı düzenleyen CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka, “İktidara gelirsek bir hafta içinde İstan-
bul Sözleşmesi’ni yürürlüğe koyacağız. İstanbul Sözleşmesi uygulansaydı şiddet bu kadar artmazdı.” dedi.

Bakırköy’ün siyasileri bir araya geldi
Bakırköy Belediye Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu siyasi parti 
ilçe başkanlarıyla kahvaltıda buluştu. Belediye binasında 
gerçekleştirilen toplantıda ilçenin sorunları masaya yatırıldı.

Siyasi parti ilçe 
başkanlarıyla bir araya 
gelen Bakırköy Beledi-
ye Başkanı Dr. Bülent 
Kerimoğlu, ilçe başkan-
ları ile fikir alışverişinde 
bulundu. Düzenlenen 
kahvaltıda Bakırköy’ün 
temel sorunları konu-
şuldu. Toplantı sonrası 
ilçe başkanları Başkan 
Dr. Bülent Kerimoğlu’na 
teşekkür ettiler. 

Belediye Başkanı Keri-
moğlu’nun ev sahipliğin-
de gerçekletirilen kahval-

tıya; Bakırköy CHP İlçe 
Başkanı Av. Celal Sevinç, 
AK Parti İlçe Başkanı Tü-
lin Mazlumoğlu Kestane, 
MHP İlçe Başkanı Turgut 
İnan, Gelecek Partisi İlçe 
Başkanı Hasan Arif Ak-

çay DEVA Partisi İlçe Baş-
kanı Gökhan Yılmazer Ve 
Saadet Partisi Bakırköy 
İlçe Başkanı Tuncer Koğa 
katılım gösterdi.

n KENT YAŞAM

Akgül “Avcılar’da
kontrolsüz bir dönüşüm”

Deva Partisi Avcılar İlçe Başkanı İskender Selçuk Akgül gazeteciler ile bir araya gelerek 
ilçenin sorunlarının konuşulduğu bir basın toplantısı düzenledi.  Avcılar'daki sıkıntıları dile 

getiren Akgül,  “İlçemizde spor tesisi yok. Sosyal yaşam alanları yok. Bunların üzerinden 
birilerini eleştirme derdinde değiliz. Ancak durum ortada ve deprem gerçeği ilçemizin 

önceliğidir. Kentsel dönüşümde yarım yamalak bir şekilde kontrolsüz olarak ilerliyor.” dedi.
Avcılar depremden günümüze kadar 

kaderine terk edilmiş bir ilçe olduğu söyleyen 
Selçuk Akgül, “1999 depremi Avcılar’da birçok 
insanımızın göçüne neden oldu ve Avcılar’a 
birçok göç oldu. Üzülerek söylüyorum ki 10 
tane mahallemiz var. 1 tane kültür merkezi-
miz var onunda kapasitesi ve işlevselliği belli. 
Maalesef ki Avcılar’da uzun yıllardır ciddi 
bir tiyatro etkinliği bile yok. Avcılar‘ın kendi 
yetiştirdiği özel tiyatrolara da sahip çıkılmış 
değil. En çok ihtiyaç duyduğumuz etkin-
liklerden iyice uzaklaştık. Spor tesisi yok. 
Avcılar’da sosyal yaşam alanları yok. Ancak 
durum ortada ve deprem gerçeği ilçemizin ön-
celiğidir. Kentsel dönüşümde yarım yamalak 
bir şekilde ilerliyor. Avcılarlı bu işten ne kadar 
memnun o da tartışılır.” dedi.
AVCILAR İÇİN ÜZÜLÜYORUZ, ENDİŞELİYİZ!

Akgül: “Avcılar’da şu an bir deprem olsa 
kaçış yolunuz yok. Burada bir toplanma alanı 
yok. Sosyal projelerin dışında birde böyle 
bir gerçek var. Marmara Caddesi’nin facia 
durumundan bahsetmiyorum bile. Marma-
ra Caddesi bizim için önemli bir cadde ama 
şuan orada yürümeye bile dikkatli olmamız 
gerekiyor. Takılıp düşebilirsiniz. Zemin kötü. 
Temizlik yok. Olası bir felakette kaçışımız bile 
hesaplanamıyor. Kaosun içindesiniz. Avcılar 
modern bir şehir olması için biz Deva Partisi 
olarak fizibilete çalışmalarımızı yapıyoruz. 
5-6 ay içerisinde sonuçlanacak. Şu anda 

Avcılar modern bir kentten çok uzakta. Sokak-
larında vatandaşlarımız artık yürüyemiyor. 
Kentsel dönüşüm nedeniyle bunlar halının 
altına süpürülüyor ama benim anladığım 
şehircilik bu değil. Nefes alacak alanlarımız 
yok. Biz şu anda Avcılar için çalışıyoruz. Onu 
yapacağız, bunu yapacağız diye vaat verip 
sonra onları yapamayacaksak biz bu işi yap-
mayalım. Bu Türkiye’nin de karayan yarası. 
Avcılar için üzülüyoruz. Endişeliyiz. Bizim bir 
tarafımız göl. Bir tarafımız deniz. Bunu turiz-
msel olarak işlemler yapılması gerekirken biz 
yolda yürüyemiyoruz” şeklinde konuştu.
“HANÇERLİ’NİN HUKUKÇU OLDUĞUNU BİLİ-
YORDUM MEĞER EKONOMİSTMİŞ”

Avcılarda kontrolsüz bir dönüşüm var 
vurgusunu yapan Akgül: “O işle ilgili bir 
beyin takımı falan yok. Hasbelkader iş 
yürüyor. Şu anda yapılan yapılarda ne bir 
mimari, nede bir denetim var. Belediyenin bir 
şekilde binaların altına otopark zorunluluğu 
getirmesi lazım. Trafik sorunu çıkılamaz hale 
geliyor. Arazisi yoksa araziyi alıp kamulaştır-
ması gerekiyor. Avcılar Belediyesi bütçesini 
fazla verdi. Hiç bir icraat yapmazsanız o bütçe 
zaten fazla verir. Parklar yapmazsanız, yeni 
bir yatırım yapmazsanız. Hedefi tutturmuş 
olursunuz bütçede fazla verir. Ben Turan 
Hançerli’nin hukukçu olduğunu biliyordum. 
Meğer ekonomistmiş” dedi.  n SENAY GÜN-
CAVAR / KENT YAŞAM

DEVA Bakırköy, muhtarlar ve basın mensupları ile buluştu
DEVA Partisi Bakırköy İlçe Başkanlığı, muhtarlar ve basın mensupları ile tanışma kah-
valtısı düzenledi. Dilek Pastanesi’nde yapılan toplantı yoğun katılım ile gerçekleşti.

Yeniden Refah Partisi basınla bir araya geldi
Genel Başkanlığı’nı Fatih 

Erbakan’ın yaptığı Yeniden Refah 
Partisi’nin Başakşehir İlçe Başkanı 
Kadir Karaca ve yönetimi yerel ba-
sın mensuplarıyla bir araya geldi.

Gerçekleştirilen kahvaltılı 
toplantıda basın mensuplarıyla 
beraber Başakşehir, İstanbul 

ve Türkiye gündemin, değer-
lendiren Yeniden Refah Partisi 
Başakşehir İlçe Başkanı Kadir 
Karaca, “Yeniden Refah Partisi 
olarak biz bir dava partisiyiz. 
Partimizde görev alanların hiç-
biri burayı bir zenginleşme aracı 
olarak görmüyor aksine herkes 

parasını ve zamanını ayırarak 
halkımıza ve dünya mazlumla-
rına katkı sunmaya çalışıyor.” 
dedi. Katılımcılar toplantının 
ardından Başakşehir’de yaşa-
nan gelişmeleri daha yakından 
irdelemek üzere bir araya gelme 
kararı aldılar.n KENT YAŞAM

Zeybek’ten CHP Maltepe
yönetimine hayırlı olsun ziyareti
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Ümraniye Belediyesi dikkat 

çeken bir etkinliğe daha imza attı. 

Akyaka Park Alışveriş Merkezi 

açık otoparkında Hamsi Festivali 

düzenlendi. Vatandaşların erken 

saatlerde uzun kuyruklar oluşturdu-

ğu festivalde, üç ton hamsi ve helva 

ikram edildi. Ümraniye Belediyesi 

ve Akyaka Alışveriş Merkezi’nin 

ortaklaşa düzenlediği festivale her 

yaştan yüzlerce vatandaş katıldı.

Ümraniye Belediye Başkanı İs-

met Yıldırım da, Hamsi Festivali’ne 

katıldı. Mangalın başına geçerek, 

balık pişiren Yıldırım, vatandaş-

lara ikramda bulundu. Festival 

alanında vatandaşlarla da sohbet 

eden Yıldırım daha sonra, Karade-

niz müziğinin sevilen ismi Melih 

Kahveci’nin seslendirdiği şarkılar 

eşliğinde horon oynadı. Gün boyu 

devam eden festivalde, hamsi ve yö-

resel müzikler ile Karadeniz rüzgarı 

Ümraniye’de esti. n KENT YAŞAM

Kağıthane Belediye Başka-
nı Mevlüt Öztekin kıraathane-
deki son hazırlıkları yerinde 
inceledi. Millet Kıraathane-
si'nin içinde binlerce kaynak 
kitap, kitap okuma ve ders 
çalışma alanları, sunum ve 
söyleşi bölümleri yer alacak. 
Ayrıca ücretsiz internet, çay 
ve çorba ikramları da olacak. 
Millet Kıraathanesi'nin 154 
kişilik ana salon, tribünlü 
kitap okuma alanı ve lobiden 
oluşması planlanıyor.

Kıraathane'yi yılsonunda 
hizmete açacaklarını belir-
ten Öztekin; ''Seçim öncesi 
vatandaşlarımıza 53 proje sözü 
vermiştik. Bunlardan biri de 
Millet Kıraathaneleri idi. İlk 
olarak Emniyetevleri sonrasın-
da Hamidiye mahallelerine kı-
raathane açtık. Kağıthane'mi-
zin üçüncü millet kıraathanesi 
Sultan Selim Mahallemize yıl 
sonuna kadar açmış olaca-
ğız.”diye konuştu. n FİDAN 
UĞUR / KENT YAŞAM

Şefkateli Mağazası kışa hazır

Eyüpsultan’da ikamet eden 
ihtiyaç sahibi ailelerin her 
türlü talebini yerine getirmek 
amacıyla çalışmalarına devam 
eden Şefkateli Mağazası, 
soğuk kış günlerinde de ihtiyaç 
sahibi ailelere destek vermeye 
devam ediyor.

Karadolap Mahallesi 
White Hill Alışveriş Merke-
zi’nde bulunan mağazada 
vatandaşların kışlık ihti-
yaçlarının karşılanması 
için çeşit çeşit mont, kazak, 
ceket botların da aralarında 

bulunduğu birçok kışlık kı-
yafet raflardaki yerini aldı.

Her yaşta ihtiyaç sahibi-
nin giyim ihtiyacının karşı-
landığı mağazada hayırsever 
vatandaşlar tarafından ihtiyaç 
sahiplerine dağıtılmak üzere 
Şefkateli Mağazası’na verilen 
kullanılmış kıyafetlerin yanı 
sıra sıfır ürünlerde bulunuyor. 
Vatandaşlar tarafından verilen 
kıyafetler ise burada görevliler 
tarafından temizleniyor, ütüle-
niyor ve raflara yerleştiriliyor. 
n KENT YAŞAM

Adalar Belediyesi ve 
Belediye-İş Sendikası arasında 
toplu iş sözleşmesi imzalandı. 

Adalar Belediye Başkanı Erdem Gül, 
Başkan Yardımcısı Engin Çelik, Adalar 
Belediyesi Personel Limited Şirketi Müdü-
rü Metin Önal ve sendika temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleşen törende imzalanan 
sözleşmeyle belediye personelinin daha iyi 
şartlarda yaşaması için günlük ücretlere 
zam yapıldı. Özlük haklarında da iyileş-
melere gidilen sözleşmenin, çalışanlara 
hayırlı olmasını dileyen Belediye Başkanı 
Erdem Gül, “Çalışanlarımızı mutlu etmek 
önceliğimizdir.” dedi. n FİDAN UĞUR / 
KENT YAŞAM 

Hamsiler Belediye Başkanından 
Ümraniye’de düzenlenen Hamsi Festivali’yle Karadeniz’in rüzgarı Ümra-

niye’de esti. Üç ton hamsinin ikram edildiği festivalde mangalın başına 

geçen, Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, vatandaşlara ikramda bulundu.

Kağıthane’de kitaplar 

raflara dizildi
Sultan Selim Mahallesi'ne açılacak olan Kağıtha-

ne'nin 3. Millet Kıraathanesi'nde son hazırlıklar 
tamamlanırken, kitaplar da raflarda yerini aldı.

Şişli Kent Konseyi, kadına
yönelik şiddeti değerlendirdi

Şişli Belediyesi ve Şişli Kent Konseyi’nin ortaklaşa düzenlediği ve İstanbul 
Barosu Başkan Yardımcısı Av. Nazan Moroğlu’nun konuk olarak katıldığı kon-

feransta kadına yönelik şiddetin hukuksal boyutu ele alındı 
Şişli Belediyesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şid-

dete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nün kapsa-
mında Şişli Kent Konseyi Kadın Meclisi ile birlikte 
bir konferans düzenledi. İstanbul Barosu Başkan 
Yardımcısı Av. Nazan Moroğlu’nun konuk olduğu 
konferansta kadına yönelik şiddetin hukuksal 
boyutu ele alındı. Konferans sonrasında sanatçı 
Sibel Yağız, şarkılarını kadınlar için seslendirdi.

HACER FOGGO DA KATILDI
Şişli Cemil Candaş Kent Kültür Merkezi’nde 

yapılan, Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, 
Şişli Kent Konseyi Başkanı Av. Şükran Eroğlu, İstanbul 

Barosu Başkan Yardımcısı ve Uluslararası Üniversiteli 
Kadınlar Federasyonu tarafından ‘Dünyanın 100 
Öncü Kadını Listesi’nde gösterilen hukukçu Nazan 
Moroğlu, Şişli Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı 
Arzu Kesim Tuncer’in katılımıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte, “Kadına yönelik şiddetin türleri, şiddete 
uğrayan ya da uğrama tehditi altındaki kadınların 
hakları ve başvuracakları resmi kanalların yanı sıra 
kadın yoksulluğu” gibi konular aktarıldı. Şişli Beledi-
yesi Meclis Üyesi, Derin Yoksulluk Ağı Kurucusu Hacer 
Foggo da konferansa video mesaj yoluyla katıldı.  n 
FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM 

Av. Eda Ateş ADIYEKE
Av. Sinan BAYAT

Senay GÜNCAVAR

Adalar Belediyesi
çalışanlarını unutmadı
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Uluhan “Nitelikli
istihdamı hızlandıracağız”
 Anadolu Birlik Eğitim ve Turizm Federasyonu Genel Başkanı Yasin Uluhan; üniversiteler 
ile işbirliği içinde düzenlemiş oldukları eğitim sertifika programları hakkında konuştu. 
Uluhan, “Federasyonumuzun hizmetleri sonucunda vatandaşlarımız kamu teşebbüsü 
olan kurslarda sertifika programına kayıt yaptırabilmek için aylarca beklemeyecek.” dedi. 

Anadolu Birlik Eğitim ve Turizm Federasyonu 
Bağcılar Yeniler Restaurant’ta bir toplantı gerçek-
leştirdi. Yeni dönem projelerin tartışılıp, planlan-
dığı toplantıya; Eser Bozkaya, Erdal Yolcu, Hasan 
Hüseyin Kök, Dilda Dolgun, Maşallah Çelik, Bilal 
Koç, Tayyar Barış, İrfan Düzdağ, Zekeriya Gülen, 
Mahmut Özpolat, Alper Oruçoğlu, Ahmet Baştuğ, 
Şaban Yüksel, Mehmet Dener katıldı. 
6 ÜNİVERSİTE İLE İŞBİRLİĞİ

Yeni yönetim kurulunun tanışma 
ve kaynaşma toplantısında konuşan 
Federasyon Başkanı Yasin Uluhan 
“ Federasyon çalışmalarımı-
za hız verip tüm Türkiye’ye 
duyurmak, toplum faydasına 
işler yapmak için önemli bir 
yola çıkıyoruz. Ülkemizin ve 
milletimizin menfaati adına 
siyasetin ve ticaretin içinde 
bulunacak yönetim kurulu 
üyelerimizin temsil ma-
kamlarında yükselmelerine 
federasyon olarak destek 
verme gayretinde olacağız. 
İlerleyen dönemde federasyo-
numuzun iyi bir basamak ve 
etkin bir adres olacağını de be-
lirtmek isterim. Federasyonumuz,  
İSMEK benzeri kamu kuruluşlarının 
verdiği mesleki yeterlilik ve eğitim ser-
tifikaları için ve daha geçerli bir eğitim nok-
tası haline gelmiştir. 6 üniversite ile yaptığımız iş 
birliği sonucunda bin 500 dalda eğitim sertifikası 
vermekteyiz.

 Emlak danışmanlığından hasta yaşlı bakı-
mına, dış ticaret İngilizcesinden eczacı yardım-

cılığına, kuaförlükten oyun terapisi eğitimine, 
kriz yönetimi eğitiminden, aşçılık belgesine pek 
çok alanda üniversite onaylı sertifika program-
larımızı Türkiye genelinde yaygınlaştıracağız. 
Yüksek Öğretim Kurumu’na bağlı üniversitelerin 
yönetmeliğinde belirtilen Uygulama ve Araştırma 
Merkezleri’nin (Sürekli Eğitim Merkezi, Uzaktan 
Eğitim Merkezi, Yaşamboyu Eğitim Merkezi vb.) 

çözüm ortaklığında özellikle gençlerimizin 
istihdam alanlarında kalifiye bireyler 

olarak konumlanmalarını sağlamak 
istiyoruz. 

“BİZİM İNSANIMIZ 
VASIFSIZ OLAMAZ”

Federasyonumuzun hiz-
metleri sonucunda vatandaş-
larımız kamu teşebbüsü olan 
kurslarda  sertifika progra-
mına kayıt yaptırabilmek 
için aylarca beklemeyecek. 
Nitelikli istihdamı hızlandı-
racağız. ‘Ne iş olsa yaparım 
abi’ devri bitsin istiyoruz. 
‘Yetiştirilmek üzere vasıfsız 

eleman aranıyor’ şeklinde 
sağda solda asılan kağıtlar beni 

rencide ediyor. Bizim insanımız 
vasıfsız olamaz. Ancak mesleki eği-

timini tamamlamamış insanlarımız 
olabilir. Federasyon olarak bu misyonu-

muzun bilinci içerisinde olmak zorundayız. 
Özellikle gençlerimizin, kadınlarımızın meslek sa-
hibi olup, mesleki yeterliliklerini belgeleyebilme-
lerini çok önemsiyorum” diye konuştu. n TAYFUN 
ERCAN / KENT YAŞAM

Babacan’ın yeni
rozeti Veziroğlu’ndan
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, partisinin Büyükçekmece 1. 
Olağan kongresine katıldı. Kongrede kendi Ekonomi Bakanlığı döne-
minde ülkenin zenginleştiğini şimdi ise fakirleştiğini söyleyen Baba-
can’a bir de sürpriz vardı.  İş adamı Mehmet Turan Veziroğlu Babacan’a 
pırlantadan yapılmış özel koleksiyon DEVA Partisi rozeti hediye etti. 

Demokrasi ve Atılım Partisi ( DEVA) Kü-
çükçekmece İlçe Başkan Yardımcısı Mehmet 
Turan Veziroğlu, partisinin Büyükçekmece İlçe 
Başkanlığı’nın kongresine katılan Ali Babacan’a 
sürpriz yaptı. Siyasete girme sebebinin Ali Baba-
can’a hayranlığı olduğunu belirten 30 yaşındaki 
genç iş insanı Mehmet Turan Veziroğlu DEVA 
Partisi Genel Başkanı Ali Babacan’a 
pırlantadan hazırlatmış olduğu su 
damlası şeklindeki DEVA partisi 
rozetini hediye etti. Veziroğ-
lu’nun jestine karşılık veren 
Babacan, ilçe başkan yardım-
cısı Veziroğlu’ndan rozeti 
kendisine takmasını istedi. 
Babacan, Veziroğlu’na da 
aynı koleksiyondan olan bir 
başka rozeti de kendi elleri 
ile taktı. 

İş adamı Mehmet Turan 
Veziroğlu’nun pırlantadan 
yaptırmış olduğu özel koleksi-
yon DEVA Partisi rozetlerinden 
sınırlı sayıda hazırlattığı söylendi. 
Özel koleksiyon rozetler şu ana kadar 
Genel Başkan Ali Babacan, İstanbul İl Başkanı 
Erhan Erol ve Küçükçekmece İlçe Başkanı Kaan 
Engin Özaydemir’e hediye edildi. Babacan’ın 
Veziroğlu’na taktığıyla beraber dört adet rozetin 
yakalardaki yerini aldığı belirtildi.
BAŞKAN EKREM YILMAZ TEK ADAYDI 

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan’ın 
katıldığı Büyükçekmece 1. Olağan İlçe Kong-
resinde kurucu ilçe başkanı Ekrem Yılmaz tek 
aday olarak delegelerin karşısına çıktı. Kulla-
nılan oyların tamamını alan Yılmaz seçilmiş 
başkan olarak görevine devam etme hakkı 
kazandı. Kongre Büyükçekmece World Point 
Yaşam Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
“BOLLUK ÜLKESİNİ
YOKLUK ÜLKESİNE ÇEVİRDİLER”

Kongrede konuşan Ali Babacan, hukuk 

ve kurumları ayağa kaldıracaklarını belirte-
rek, "Güveni tesis edeceğiz. Türkiye'yi hızla 
refaha ve huzura kavuşturacağız. Kimseyi 
enflasyona ezdirmeyeceğiz." dedi.

“Özgür ve zengin bir Türkiye için" yola 
çıktıklarının altını çizen Babacan DEVA 
Partisi olarak emaneti teslim almaya 

geldiklerini iddia etti. Babacan 
kongre konuşmasında şu sözleri 

kullandı: "Bolluk ülkesini 
yokluk ülkesine çevirdiler. 

Ülkeyi o eski karne günleri-
ne döndürüyorlar. Sayıyla 
un alıyoruz, zam korku-
suyla kuyruklara giriyo-
ruz. 2009'da bizlerin işin 
içinde olduğu dönemde 
1970'leri, 1990'ları hatır-
latıp o günün başarılarıyla 
övünen Sayın Erdoğan, 

ülkeyi 2009'lardan 1970'le-
rin 1990'ların ülkesi haline 

çeviriyor." 
“BİZ ZENGİNLEŞTİRMİŞİZ,

ONLAR YOKSULLAŞTIRMIŞ”
 Ekonomiden Sorumlu Devlet Bakanlığı 

yaptığı dönem ile Cumhurbaşkanlığı Hükü-
met Sistemi dönemindeki dolar cinsinden kişi 
başına düşen milli gelir farklarını kıyas eden 
Babacan şöyle devam etti: "Bu önemli çünkü 
dünyaya göre satın alma gücümüzü gösteriyor. 
Maliyeti döviz bazında olan ürünlere ne kadar 
kolay ne kadar zor eriştiğimizi gösteriyor. Diğer 
ülkelere göre ne kadar zengin ne kadar fakir 
olduğumuzu gösteriyor. Liyakatli kadroların, 
istişarenin devrede olduğu dönemde kişi başı 
düşen milli gelir yılda ortalama 12,2 büyümüş. 
Son üç yılda milli gelirimiz yıllık ortalama 2,9 
düşmüş. Hesap ortada. Biz artırmışız, onlar dü-
şürmüş. Biz bu milleti zenginleştirmişiz, onlar 
yoksullaştırmış. Görünen köy kılavuz istemez." 
n TAYFUN ERCAN /  KENT YAŞAM
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Küçükçekmece’de
indirim var!
Tekstil ürünlerinden bağışıklık güçlendirici doğal şuruplara kadar ne ararsanız bulabileceğiniz 
Marka İndirim Çadırı ve Anadolu Lezzetler Festivali 19 Aralık’a kadar Sefaköy Halkalı Caddesi’nde.

Küçükçekmece Sefaköy Halkalı 
Caddesi’nde ( Armonipark AVM karşısı)  
açılan Marka İndirim Çadırı ve Anadolu 
Lezzetler Festivali vatandaşlardan yo-
ğun ilgi gördü. 19 Aralık tarihine kadar 
açık kalacak olan festival Organizatör 
Hasan Kömürcü imzasını taşıyor. İstan-
bul başta olmak üzere pek çok yerde 
çadır ve yöresel ürünler pazarı kuran 
Kömürcü, festivali başlangıçta 10 gün 
olarak planladıklarını fakat Küçükçek-
mecelilerin ilgisi nedeniyle süreyi bir 
aya çıkardıklarını belirtti. 
FİYAT UYGUNLUĞU ELZEM HALE GELDİ  

Marka İndirim Çadırı ve Anadolu 
Lezzetler Festivali Organizatörü Hasan 
Kömürcü “ Tüm dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de yaşanan ekonomik kriz 
gerçeği var. Ayrıca neredeyse iki yıldır 
covid -19 ile mücadele ediyoruz. Dolayı-
sıyla bu tarz organizasyonların önemi-
nin arttığını düşünüyorum. Sağlığına 
dikkat etmek bağışıklık kazanmak, 
organik beslenmek isteyen insanımız 
doğal ve sağlıklı ürünlere en uygun 
fiyatlarla erişme imkanı buluyor. Malu-
munuz bugünlerde fiyat uygunluğu her 
zamankinden daha elzem hale geldi.” 
Dedi. 
NE ARARSAN FESTİVALDE 

Festival alanındaki çeşitlilikten 
bahseden Kömürcü, “ Anadolu Lez-
zetleri stantlarımızda peynir çeşitleri, 
tereyağı, zeytin, sucuk, kavurma, pas-
tırma, turşu, dayanıklı ve ekşi mayalı 
ekmek çeşitleri ile pek çok kahvaltılık 

ihtiyacınızı giderebilirsiniz. Bağışıklık 
güçlendirici pekmez ve şuruplardan,  
kuruyemiş çeşitlerine kadar aradığınız 
ne varsa hizmetinize sunmaya çalıştık. 
Aile ve arkadaşlarınızla hoş vakit geçi-
rebileceğiniz sedir çay bahçemiz mev-
cut. Özellikle aç gelmenizi ve gözleme-
lerimizi denemenizi tavsiye ediyorum. 
Dilerseniz köfte ekmek, sucuk ekmek 
seçeneklerinizde var.  Marka indirim 
çadırımızda ise tekstil ürünleri ağır-
lıklı olmak üzere ayakkabıdan terliğe, 
takıdan mutfak materyallerine, hatta 
çocuklar için oyuncağa kadar ihtiyaç-
larınızı ekonomik olarak karşılamanız 
mümkün. “ şeklinde konuştu. 
“HALKIMIZ BU TARZ 
ORGANİZASYONLARI SEVİYOR”

Festival alanına gelen Küçükçek-
mecelilerin mutlu ayrıldığını belirten 
Hasan Kömürcü, “İşimi 20 yıldan fazla 
bir süredir icra ediyorum. Halkımız 
bu tarz organizasyonları seviyor. Keyif 
aldıklarını güler yüzlü ve memnun bir 
şekilde ayrıldıklarını gözlemlemek beni 
oldukça mutlu ediyor. Alanda azda olsa 
insanımızın stres atabileceği aktivi-
telerimizde mevcut. Organizasyon 
yaptığımız bölgelerde insanlarımız hep 
‘Bir daha ne zaman açılacaksınız?’ diye 
soruyor. Esnafımızın sağlıklı, hijyenik 
ve kaliteli ürün satmalarını önemsiyo-
ruz. Bilmediğimiz tanımadığımız es-
naf ile asla çalışmayız. Ben esnafımın 
hem ürününe,  hem insan ilişkisine 
kefil olabilmeliyim.  Festivalimizin ger-

çekleşmesi için destek veren, her türlü 
denetimini titizlikle yapan Küçükçek-
mece Belediyesi yetkililerine de ayrıca 
teşekkür ediyorum.” dedi.  
n SÜLEYMAN ÇAY / KENT YAŞAM
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